
PŮDORYS I. NP. - návrh interiéru

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Martin Hájek

PD interiéru

     B. 1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
září 2022

8xA4
1:100

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

regál na soklu

45d

52p
52p 52i

13c

45d
45e

52i

52p

45e50a

14

14a

14a

14a

52c

14a

14a

14a

hlavní vstup

114

115

116

117

118

119120

24

102

výtah 
420kg

47a

4\
~3

60

110

regály na soklu

regál na soklu

regály  na ko lečkách

9c

reg
ál 

na
 so

klu

9c

19

re
gá

ly n
a k

ole
čk

ách

re
gá

ly n
a k

ole
čk

ách

za
z

dě
n

í 
o

kn
a

výtah 
630kg

64

43

65

1

1

1

111

11

2

62

63

67
67

67
66

66

69

45d

botníky

63

67

66

47

5

5

47

infopult, vrácení výpujček

66

68

66

103

105

106
107

108

45d

109

66

112

72

72

72

4

4

101

14a14a

14

50a

72

104

bib
lio

bo
x

výpůjční boxy

infobod
(infobod)

infobod

47

botníky

botníky

49

5051

9c

9d

9d

9d

47a

121

19

77

7

7

52j

52k

50e
13c

50b

7

13a

50a

13b45d

45d

14a

50d
50b

50e 50m

13d
13d

13e
13e

sedací pytel na podlahu, přibližný rozměr 1000 x 1000 mm a 1000 x 600 mm, výška 1000 mm

50i

50h

3b
3a

45e

5

15

45d45d

15barevné polštáře 500 x 500 mm

45d

45e 45e

nápojový
automat

52p

52p

52p 52p 52p52p

52p

52p

52p52p52h

52p52ch

9d
9d

9c

9c

14a

14a

15
15

52p

52p

113

50c

45d

45e45e

45d
52o

45e
45e

50c50c

50c

45e

50c 45d

45d 45d

45d
45d

50ch

45d
45d

45d

45d

109

45e

52f

52n

52f

52

52

52

52d

52e
52e 52f 52f 52d

50g

52

50f

52m

50g

111

19
19

14a

50b

52b

52l

52p

52p

52p

52 52

5

5
5

Č. Název místnosti

Tabulka místností 1.NP.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

zádveří
víceúčelový prostor
šatna
wc imobilní
wc m
wc ž
úklid
vstupní hala
dětské oddělení 0-6let
schodiště
denní tisk a časopisy
přístup na internet
infopult, vrácení výpůjček
dětské oddělení do 15let
dětské oddělení 1.-5.třída
vstup zaměstnanci
technická místnost
technická místnost
schodiště
chodba
schodiště

Legenda vnitřní vybavení :

75

45f

nástěnná tabule na psaní fixem, atypický zaoblený tvar, tmavě šedá, tvar viz. výkres
atypický box na knihy, z bílého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 300 mm, výška bez koleček 400 mm

atypický výpůjční pult v I. NP TEENs, včetně zázemí

46

49

47a

PŮDORYS I. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ
- návrh interiéru

48

50

atypický box na knihy, z bílého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 400 mm, výška bez koleček 220 mm

50a

50b

50c

atypický centrální výpůjční a info pult v I. NP. včetně zázemí viz vákres č. B.13.47

atypický centrální výpůjční a info pult v II. NP. včetně zázemí viz výkres č. B.14.

atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 1550 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 985 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 3120, v. 2275 mm

věšáková dřevěná lamelový stěna  s barevnými kolíky a lavicí, š. 1490, v . 2150 mm

52e
52f

52g
52h

52ch

73

52i

52j
52k

knihovní regál nízký š. 1060 x 300 x v.800 mm

75

72

71

73

knihovní regál vysoký š. 730 x 300 x v. 2100 mm
regál nízký audio knihy š. 2040x hl. 600, v.1080
knihovní regál nízký š. 855 x 300 x v.1325 mm

knihovní regál nízký š. 1025 x 300 x v.1325 mm

regál na časopisy š. 1000, hl. 300, v.1325 mm

45f

52a

20a

45f45f

45f

73

nástěnná dekorace stromy tisk na laminu
nástěnná dekorace zvířátka tisk na laminu

74

50m

52
52 52 50j 52

52c
52p

nápis dětské oddělení

perforovaná samolepka zvířátka
perforovaná samolepka stromy

52p

 domeček podium - nora, lamino

koberec - potok

koberec - tráva

tapeta/ malba vesmír

kruhová tapeta, pr. 1500 mm

nápis teenspace

50d
50e
50f

50g
50h

50ch

50i

50j
50k

50l

52
52a
52b
52c
52d

knihovní regál vysoký, rozměr 1000 x 300 x 2100 mm - 6 polic, sokl
atypický regál strom se skluzavkou
spodní skříňka šuplík, 1450 x hl. 300 x v, 400 mm 
regál časopisy TEENS 600x1500x300 mm 
atypický regál vysoký rohový čtvrrtkruh, 6 polic, sokl,
š. 655 x hl. 300 mm x v. 2100 mm

51 atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 920 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 2000, v.2100 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 2030 mm, spodní část hluboká se zásuvkam

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm
dubové kolíky do překližky, rozměr d.: 180 mm, pr. 10 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 2000 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 1900 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

atypický věšák na kabáty z ocelové pásoviny kolem nosných sloupů
 provedení broušená nerez, č.66 na kruhový sloup, viz výkres č. B.16.

65a

atypický věšák na kabáty z ocelové pásoviny kolem nosných sloupů
 provedení broušená nerez, č.66 na rozšířený sloup, viz výkres č. B.16.

65b

interiérová vliesová tapeta - 70a - komiks rozměr 3060 x 2600 mm - 1 ks
                                           - 70b - příroda rozměr 2250 x 1630 mm - 1 ks

66

67

68

69

vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s piktogramem

vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s písmem

vnitřní orientační systém - patrová tabule

vnitřní orientační systém - celková tabule budovy

70

venkovní lavička dvoudílná přerušená biblioboxem, sedák z roštu z masivních dřevěných 
desek z tropického dřeva na stojato, stažených šesticí nerezových šroubů, na podnoži
z pohledového betonu ( podnož - součást stavební části )

Legenda venkovní vybavení :

venkovní prosvětlená informační skříň ocelové konstrukce, kalené sklo, jednostranná
o rozměru 1860 x 155 x 2225 mm

venkovní lavička o rozměru 1400 x 700 x 430 mm, sedák z roštu z masivních dřevěných 
desek z tropického dřeva na stojato, stažených šesticí nerezových šroubů, na ocelové
podnoži ze subtilních ocelových trubkových nožek kruhového průřezu

venkovní odpadkový koš, rozměr 315 x 315 x 955 mm, 50l, ocelové tělo, opláštění z
HPL desek, popelník s nerezovým zhášečem cigaret, tvořícím zároveň stříšku koše
odstín antracit RAL 7016
venkovní ocelový stojan na kola s integrovaným pryžovým opěrníkem, z uzavřených
profilů 50/50, délky 1005 mm, výšky 650 mm

magnetická tabule, tmavěšedá, rozměr 90 x 203 cm
nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 203 cm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 900 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 1070 mm

pracovní stůl volně v prostoru, 500 x 1000 mm, bílé lamino, kovová podnož

59a

59b
60

61 bílá magnetická tabule oboustranná s hliníkovým stojanem, rozměr 180 x 120 cm

62 nástěnná bílá magnetická tabule triptych, rozměr 180 x 120/ 300 cm

63

64

akustický lamelový obklad stěny, buk přírodní, z panelů 2800 x 600 x 20 mm

stahovatelné dveře - zástěna kuchyňské linky z akustického lamelového
obkladu stěny, přírodní buk, dveře zástěna celkem o  rozměru 2650 x 2300 mm

65 hliníkový profil + kování pro stahovatelné dveře - zástěnu kuchyňské linky

52l
52m

52n

52o

52p

kancelářská kolečková židle s područkami, rozměr 68 x 68 x 96 - 108 cm
synchronní mechanika pro zajištění dynamického sezení, korpus černý plast
pětiramenný kříž, bederní opěrka, posuv sedáku, náklon sedáku

3b

celodřevěné polokřeslo z bukového dřeva a bukové lisované překližky
 s područkami, čalouněný sedák i opěradlo

4

3a

celoplastová, výškově stavitelná pracovní židle s područkami a s kolečky na kříži

14a

13c

24a

21

zásuvkový kontejner na kolečkách 40 x 60 cm, výška 60 cm, bílé lamino, , čtyři zásuvky, centrální zámek
úchytky dle výběru architekta

23

22

24

pracovní stůl 60 x 130 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
2x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm
kancelářský stůl 80 x 180 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů

20a

kancelářský stůl 80 x 160 cm, kovová podnož černá, pracovní deska lamino buk tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm, výškově stavitelný

20

barevné magnet čtverce na tabuli,  250/250 mm 

9c

magnetická tabule s mřížkou š. 4940 x v.2500 mm
13b

13d
13e

regál na batohy a deskovky,  š. 1000, hl.: 300 , v.2100 mm

19 pracovní stůl 80 x 140 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

18

16

17 pracovní stůl 120 x 180 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
4x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 120 x 100 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
2x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

15

9a

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z lakovaného černého skla tl. 6 mm a korpusem
z MDF desiky, podnož z lakovaného hliníku černá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

9b

8a

5

barový stolek s kovovou černou podnoží, v = 100 cm, průměr desky 60 cm, deska podnože průměr 45 cm

6

6a

barevné čalouněné kostky, se všitými magnetky 250/250 mm 

7

čalouněné žiněnky tvar stromu, cca průměr 800 mm

8 barová židle jednomístná, s kovovou černou podnoží a podpěrkou na nohy s 
kluzáky,čalouněný sedák i opěrák, rozměr 460 x 440 x 1030 mm, v sedáku = 790 mm

14

odpočinkové křeslo barevné,  čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 900x 800 mm, výška 800 mm

9d

12a odpočinková čalouněná lavice s dřevěnou podnoží - světlý buk podnoží, délka 1900 - 2200 mm
hloubka 900 - 1050 mm

12

kancelářské managerské celočalouněné křeslo s vysokou zádovou opěrou a integrovanýám 
záhlavníkem, na pětiramenném kříži v leštěném hliníku s ergolaxmechanikou, s čalouněnými
područkami z leštěného hliníku, rozměr 680 x 680 mm, výška 1260 - 1370 mm

10

11 konferenční židle s celočalouněnou opěrou a tvarovaným sedákem s područkami
v leštěném hliníku, čtyřramenný kříž z leštěného hliníku + kluzáky, výškově stavitelná
pružina, rozměr 640 x 780 mm, výška 1000 - 1140 mm
odpočinkové křeslo čalouněné s kovou čtyřpaprskovou hliníkovou podnoží, sedák z 13-ti
vrstvého bukového výlisku čalouněného PUR pěnou v tl. 50 mm, opěradlo samostatný díl pevně
spojený se sedákem s polyuretanovou výplní, rozměr 530 x 460 mm, výška 790 mm

13

13a

12b odpočinková rohová lavice, čalouněná s kovovou podnoží, rozměr 2760 x 1970 mm

regál vysoký na ukázky knihv, š. 1000, hl. 300 , v. 2100 mm

dvoukřídlá skříňka pod kávovar, bílé lamino, dřevěná deska imitace, š. 1645 , hl.: 550 , v. 900 mm 

6b

čalouněné polštáře - kameny , cca průměr 600 mm

knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x v.1325 mm

pracovní stůl 60 x 120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 80 x 85 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
4x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu
rozměr 180 x 380 - 600 x 380 mm

2

3

pracovní stůl 60 x 120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 60 x 160 cm, kovová podnož černá, pracovní deska lamino buk tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

konferenční židle stohovatelná s plastovými područkami na pérovém trubkovém
rámu z leštěného hliníku s konstrukcí odděleného sedáku a opěradla, sedák i 
opěradlo čalouněné, rozměr 460 x 550 mm, výška 845 mm

1

jednomístné odpočinkové křeslo čalouněné látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 850 x 760 mm, výška 790 mm

odpočinková dvoumístná pohovka,  čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 1450 x 890 mm, výška 850 mm

pracovní stůl 826 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

dětský barevný dřevěný stoleček, barevný nátěr barvy duhy, 500 x 400 x 450 mm, výška  450 mm  
set venkovního nábytku s masivně vyztužených židlí a čtvercového stolu
polyprenový z umělého ratanu s UV filtrem ve tmavošedém odstínu
rozměr židlí 55 x 54 x 85 cm, rozměr desky stolu 80 x 80, výška 72 cm

celodřevěná konferenční židle s područkami a čalouněným sedákem
a opěradlem, na čtyřnohém rámu, stohovatelná, s kovovými spojkami 
pro spojování do řad, lze doplnit psacím stolkem
konferenční dvoustolek s horními deskami z černého lamina vysoký lesk, průměr 800 + 600 mm
podnož z lakovaného hliníku černá, výška 480 mm + 420 mm

53

dětská barevná dřevěná židlička, barevný nátěr barvy duhy, 300 x 300 x 500 mm
výška sedáku 300 mm 

57

55

54

56

58

59

73

71

75

celodřevěná konferenční židle s područkami a čalouněným sedákem
na čtyřnohém rámu, stohovatelná, s kovovými spojkami pro spojování
do řad, lze doplnit psacím stolkem

taburet celočalouněný, kulatý nebo ve tvaru kříže, jednomístný, na plastových kluzácích, průměr 600 mm,
výška  440 mm nebo 300 mm

72

74

25 skříňka policová, dvířka - police - dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino
26

27 skříňka policová, 4x dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino
odpočinková trojmístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 2040 x  890 x 850 mm

28

29 skříňka policová, otevřená, 80 x 80 x 40 cm, bílé lamino
30 skříňka policová, 2x dvířka, 80 x 80 x 40 cm, bílé lamino
31 petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z bílého lamina tl. 40 mm a korpusem
z MDF desky, podnož z lakovaného hliníku bílá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

podium vysoké 300 mm s kobercem na vrchní straně, nosná konstrukce z KVH hranolů, plocha 18m2/ 

33

32 skříňka policová, otevřená, 117 x 80 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová, 2x dvířka, 117 x 80 x 40 cm, bílé lamino

34

35

37

36

43

44

41d

40

38

39

41
41a typové dřevěné ribstole pro uchycení na zeď, na protažení a zavěšení ve společenské místnosti

41b

41c

42

45d

45c

45a

45

45b

45i

45e

45h

45f

45g

45e boční panel z bílého lamina nízký s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih, rozměr 300/600 x 20 x 1500 mm

typový knihovní regál na tiskoviny vysoký, rozměr 120 x 37,5 x 200 cm, šikmé police, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.08.

typový knihovní regál na knihy vysoký, rozměr 100 x 32 x 200 cm, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.07.

boční panel z bukového lamina s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih z čirého plexi, rozměr 1000 x 20 x 580 mm, viz výkres č. B.10.

atypická nábytková sestava  bílé lamino v kombinaci s bukem, viz výkres č. B.407.1.

atypická kuchyňská linka, délka 3 250 mm - viz výkres č. B.06.

atypická kuchyňská linka, délka 2 650 mm - viz výkres č. B.05.

typový knihovní regál vysoký s boxem na sezení ( ležení ), 100 x 64 x 200 cm, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.08.

boční panel s označením řady regálů a žánru z barevného plexiskla
rozměr 540 x 250 mm, viz výkres č. B.10.

atypický knihovní regál na vrácené knihy nízký, rozměr 200 x 53 x 85 cm, kolečka, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09.
knihovní regál na knihy nízký, rozměr 100 x 32 x 140 cm, police, sokl,
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09.

45j atypický spojovací rohový skříňový prvek, viz výkres č. B.12.

atypický knihovní regál na mapy a průvodce, rozměr 1000 x 400 x 2000 mm, v. č. B.12.

atypický knihovní regál vysoký, uzamykatelný na stolní hry, rozměr 100 x 33 x 200 cm, v.č. B.12.

skříňka policová, otevřená, 117 x 40 x 40 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 120 x 60 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 90 x 60 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 140 x 60 cm, bílé lamino
skříňka přídavná ke stolu policová, otevřená, 80 x 100 x 60 cm, bílé lamino

skříňka přídavná ke stolu policová, roletová dvířka, 80 x 100 x 60 cm, bílé lamino

skříňka přídavná ke stolu policová, otevřená, 80 x 75 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová a šatní, 2x dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová, čtvrtoblouková, otevřená, 190 x 40 x 40 cm, bílé lamino

atypický obklad stěny se skříňkami a podestou - viz výkres č. B.407.1.

atypický knihovní regál nízký na audio a CD, rozměr 1325 x 600 x 975 mm, v.č. B.11.

28

42
52g

50l

14a26

26

14a

14
14a

138a 14 14a

25

70a

70b

Ilustrační foto :

12b

10 11 12a

6 6a 6b 7 8

12

70 7271 73

34

1 2
3 4

5

9b9a

-22 23

3130 33

393736

32

35 41a

26
27 2824 2925

70a

70b

Ilustrační foto :

12b

10 11 12a

6 6a 6b 7 8

12

70 7271 73

34

1 2
3 4

5

9b9a

-22 2315 21-

3130 33

393736

32

35 41a

26
27 2824 29

atypická odkládací spojovací deska lamino buk, rozměr 65 x 35 x 3 cm

19a

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


PŮDORYS II. NP. - návrh interiéru

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Martin Hájek

PD interiéru

     B. 2.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
září 2022

8xA4
1:100

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

1 8
80

2 1
00

201

214

203

205

205

208

209

210

211

8
8

212

217216

218

6a

59a

45h
45h

8a

infobod

45c

6a

9d

14a
infobod

536a

204

19

19
19

19

19
19

6a 6a

59a 59a 59a 59a 59a

59b

59

26

výtah 
630kg

výtah 
420kg

14a

1414a

14a
14a

14a
14a

14a14a

14a

45j

45g

vrácené knihy

deskové hry

5

66

7

7

7 7

7

7 18

18

32 32 32

18

215

45

45i 45i

7

7

45

45

7
45

7

17

45

45

4545

45

45

nízké regály

45

45

45

45

45

7

45

4545

45

45

45 45

45

45 45

45

45

45

45

45

45

45 45

45

45

45

67

67

67

212

45g

45
45

7

7

45i

volný výběr

45i

9a

9a

9b

tapeta
na čelní stěně

13

45

45i

kopírka

45

5

6b

volný výběr

12a45 45
45

13

12

12

9c

9b

9c

9c

45

45

45

45
45

45

45

13

45b

45i

45g

45

45

45

45

45g

45

45
45

45

45

45

45

45

45

45

45b

6b
6b

7

6b

45d
45d

66

zavěšená síť

skleněná lávka

zavěšená síť

585858 58

54

9a 9a9b9a9a 9b

mapy, průvodce

45h

20245
45

45

45d12a

infobod

45d

45h

infobod

16

9a

45

15

206

45

17

7
7

7
7

12a

45

17

deskové hry

16 15

15
15

nízké regály

9b

tis
ko

vin
y, 
ča

so
pis

y

sto
lní

 ná
po

jov
é

au
tom

aty

45e

45f

45e

45f

45d

26

48

16

45

tiskárnascanner

45
9a 45

45

4513

dětský koutek 12b

45

45

70

213

9c

45d

45e

45f

45f

45f

45f

45f45f

45f

45f 45

45

45f

45f

48

48

207

45a

45a

45a

45a

45a 41

31

65b

65b

65b

Č. Název místnosti

PŮDORYS II. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ
- návrh interiéru

45e

45f

45e

45e

45e

45e

45e

45e

45e

45e

68

komiksy

Tabulka místností 2.NP.

schodiště s výtahem
centrální výpůjční pult
kopírka
makerspace
volný výběr - oddělení dospěl...
přístup na internet
samoobslužné občerstvení
dětské oddělení 1-5 třída
úklid
wc ž
wc m
hudební oddělení

mediatéka
skupinová studovna
schodišťová hala
schodiště zaměstnanci
schodišťě

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

1 : 100

45e

9d

9d

14a

9d

56 59

5353 55

50k

5656
50k

45e

53

53

57

54

54

56
56

59

50k

45f

45f

45f
45f

45f

45f

45f

45e

45e 45e

46

15

65a

65a

65a

73 71

73
73

74

72

72

72

72

72

Legenda vnitřní vybavení :

nástěnná tabule na psaní fixem, atypický zaoblený tvar, tmavě šedá, tvar viz. výkres
atypický box na knihy, z bílého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 300 mm, výška bez koleček 400 mm

atypický výpůjční pult v I. NP TEENs, včetně zázemí

46

49

47a

48

50

atypický box na knihy, z bílého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 400 mm, výška bez koleček 220 mm

50a

50b

50c

atypický centrální výpůjční a info pult v I. NP. včetně zázemí viz vákres č. B.13.47

atypický centrální výpůjční a info pult v II. NP. včetně zázemí viz výkres č. B.14.

atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 1550 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 985 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 3120, v. 2275 mm

věšáková dřevěná lamelový stěna  s barevnými kolíky a lavicí, š. 1490, v . 2150 mm

52e
52f

52g
52h

52ch

52i

52j
52k

knihovní regál nízký š. 1060 x 300 x v.800 mm
knihovní regál vysoký š. 730 x 300 x v. 2100 mm
regál nízký audio knihy š. 2040x hl. 600, v.1080
knihovní regál nízký š. 855 x 300 x v.1325 mm

knihovní regál nízký š. 1025 x 300 x v.1325 mm

regál na časopisy š. 1000, hl. 300, v.1325 mm

nástěnná dekorace stromy tisk na laminu
nástěnná dekorace zvířátka tisk na laminu

50m nápis dětské oddělení

perforovaná samolepka zvířátka
perforovaná samolepka stromy
 domeček podium - nora, lamino

koberec - potok

koberec - tráva

tapeta/ malba vesmír

kruhová tapeta, pr. 1500 mm

nápis teenspace

50d
50e
50f

50g
50h

50ch

50i

50j
50k

50l

52
52a
52b
52c
52d

knihovní regál vysoký, rozměr 1000 x 300 x 2100 mm - 6 polic, sokl
atypický regál strom se skluzavkou
spodní skříňka šuplík, 1450 x hl. 300 x v, 400 mm 
regál časopisy TEENS 600x1500x300 mm 
atypický regál vysoký rohový čtvrrtkruh, 6 polic, sokl,
š. 655 x hl. 300 mm x v. 2100 mm

51 atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 920 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 2000, v.2100 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 2030 mm, spodní část hluboká se zásuvkam

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm
dubové kolíky do překližky, rozměr d.: 180 mm, pr. 10 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 2000 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 1900 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

atypický věšák na kabáty z ocelové pásoviny kolem nosných sloupů
 provedení broušená nerez, č.66 na kruhový sloup, viz výkres č. B.16.

65a

atypický věšák na kabáty z ocelové pásoviny kolem nosných sloupů
 provedení broušená nerez, č.66 na rozšířený sloup, viz výkres č. B.16.

65b

interiérová vliesová tapeta - 70a - komiks rozměr 3060 x 2600 mm - 1 ks
                                           - 70b - příroda rozměr 2250 x 1630 mm - 1 ks

66

67

68

69

vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s piktogramem

vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s písmem

vnitřní orientační systém - patrová tabule

vnitřní orientační systém - celková tabule budovy

70

venkovní lavička dvoudílná přerušená biblioboxem, sedák z roštu z masivních dřevěných 
desek z tropického dřeva na stojato, stažených šesticí nerezových šroubů, na podnoži
z pohledového betonu ( podnož - součást stavební části )

Legenda venkovní vybavení :

venkovní prosvětlená informační skříň ocelové konstrukce, kalené sklo, jednostranná
o rozměru 1860 x 155 x 2225 mm

venkovní lavička o rozměru 1400 x 700 x 430 mm, sedák z roštu z masivních dřevěných 
desek z tropického dřeva na stojato, stažených šesticí nerezových šroubů, na ocelové
podnoži ze subtilních ocelových trubkových nožek kruhového průřezu

venkovní odpadkový koš, rozměr 315 x 315 x 955 mm, 50l, ocelové tělo, opláštění z
HPL desek, popelník s nerezovým zhášečem cigaret, tvořícím zároveň stříšku koše
odstín antracit RAL 7016
venkovní ocelový stojan na kola s integrovaným pryžovým opěrníkem, z uzavřených
profilů 50/50, délky 1005 mm, výšky 650 mm

magnetická tabule, tmavěšedá, rozměr 90 x 203 cm
nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 203 cm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 900 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 1070 mm

pracovní stůl volně v prostoru, 500 x 1000 mm, bílé lamino, kovová podnož

59a

59b
60

61 bílá magnetická tabule oboustranná s hliníkovým stojanem, rozměr 180 x 120 cm

62 nástěnná bílá magnetická tabule triptych, rozměr 180 x 120/ 300 cm

63

64

akustický lamelový obklad stěny, buk přírodní, z panelů 2800 x 600 x 20 mm

stahovatelné dveře - zástěna kuchyňské linky z akustického lamelového
obkladu stěny, přírodní buk, dveře zástěna celkem o  rozměru 2650 x 2300 mm

65 hliníkový profil + kování pro stahovatelné dveře - zástěnu kuchyňské linky

52l
52m

52n

52o

52p

kancelářská kolečková židle s područkami, rozměr 68 x 68 x 96 - 108 cm
synchronní mechanika pro zajištění dynamického sezení, korpus černý plast
pětiramenný kříž, bederní opěrka, posuv sedáku, náklon sedáku

3b

celodřevěné polokřeslo z bukového dřeva a bukové lisované překližky
 s područkami, čalouněný sedák i opěradlo

4

3a

celoplastová, výškově stavitelná pracovní židle s područkami a s kolečky na kříži

14a

13c

24a

21

zásuvkový kontejner na kolečkách 40 x 60 cm, výška 60 cm, bílé lamino, , čtyři zásuvky, centrální zámek
úchytky dle výběru architekta

23

22

24

pracovní stůl 60 x 130 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
2x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm
kancelářský stůl 80 x 180 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů

20a

kancelářský stůl 80 x 160 cm, kovová podnož černá, pracovní deska lamino buk tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm, výškově stavitelný

20

barevné magnet čtverce na tabuli,  250/250 mm 

9c

magnetická tabule s mřížkou š. 4940 x v.2500 mm
13b

13d
13e

regál na batohy a deskovky,  š. 1000, hl.: 300 , v.2100 mm

19 pracovní stůl 80 x 140 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

18

16

17 pracovní stůl 120 x 180 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
4x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 120 x 100 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
2x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

15

9a

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z lakovaného černého skla tl. 6 mm a korpusem
z MDF desiky, podnož z lakovaného hliníku černá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

9b

8a

5

barový stolek s kovovou černou podnoží, v = 100 cm, průměr desky 60 cm, deska podnože průměr 45 cm

6

6a

barevné čalouněné kostky, se všitými magnetky 250/250 mm 

7

čalouněné žiněnky tvar stromu, cca průměr 800 mm

8 barová židle jednomístná, s kovovou černou podnoží a podpěrkou na nohy s 
kluzáky,čalouněný sedák i opěrák, rozměr 460 x 440 x 1030 mm, v sedáku = 790 mm

14

odpočinkové křeslo barevné,  čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 900x 800 mm, výška 800 mm

9d

12a odpočinková čalouněná lavice s dřevěnou podnoží - světlý buk podnoží, délka 1900 - 2200 mm
hloubka 900 - 1050 mm

12

kancelářské managerské celočalouněné křeslo s vysokou zádovou opěrou a integrovanýám 
záhlavníkem, na pětiramenném kříži v leštěném hliníku s ergolaxmechanikou, s čalouněnými
područkami z leštěného hliníku, rozměr 680 x 680 mm, výška 1260 - 1370 mm

10

11 konferenční židle s celočalouněnou opěrou a tvarovaným sedákem s područkami
v leštěném hliníku, čtyřramenný kříž z leštěného hliníku + kluzáky, výškově stavitelná
pružina, rozměr 640 x 780 mm, výška 1000 - 1140 mm
odpočinkové křeslo čalouněné s kovou čtyřpaprskovou hliníkovou podnoží, sedák z 13-ti
vrstvého bukového výlisku čalouněného PUR pěnou v tl. 50 mm, opěradlo samostatný díl pevně
spojený se sedákem s polyuretanovou výplní, rozměr 530 x 460 mm, výška 790 mm

13

13a

12b odpočinková rohová lavice, čalouněná s kovovou podnoží, rozměr 2760 x 1970 mm

regál vysoký na ukázky knihv, š. 1000, hl. 300 , v. 2100 mm

dvoukřídlá skříňka pod kávovar, bílé lamino, dřevěná deska imitace, š. 1645 , hl.: 550 , v. 900 mm 

6b

čalouněné polštáře - kameny , cca průměr 600 mm

knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x v.1325 mm

pracovní stůl 60 x 120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 80 x 85 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
4x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu
rozměr 180 x 380 - 600 x 380 mm

2

3

pracovní stůl 60 x 120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 60 x 160 cm, kovová podnož černá, pracovní deska lamino buk tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

konferenční židle stohovatelná s plastovými područkami na pérovém trubkovém
rámu z leštěného hliníku s konstrukcí odděleného sedáku a opěradla, sedák i 
opěradlo čalouněné, rozměr 460 x 550 mm, výška 845 mm

1

jednomístné odpočinkové křeslo čalouněné látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 850 x 760 mm, výška 790 mm

odpočinková dvoumístná pohovka,  čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 1450 x 890 mm, výška 850 mm

pracovní stůl 826 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

dětský barevný dřevěný stoleček, barevný nátěr barvy duhy, 500 x 400 x 450 mm, výška  450 mm  
set venkovního nábytku s masivně vyztužených židlí a čtvercového stolu
polyprenový z umělého ratanu s UV filtrem ve tmavošedém odstínu
rozměr židlí 55 x 54 x 85 cm, rozměr desky stolu 80 x 80, výška 72 cm

celodřevěná konferenční židle s područkami a čalouněným sedákem
a opěradlem, na čtyřnohém rámu, stohovatelná, s kovovými spojkami 
pro spojování do řad, lze doplnit psacím stolkem
konferenční dvoustolek s horními deskami z černého lamina vysoký lesk, průměr 800 + 600 mm
podnož z lakovaného hliníku černá, výška 480 mm + 420 mm

53

dětská barevná dřevěná židlička, barevný nátěr barvy duhy, 300 x 300 x 500 mm
výška sedáku 300 mm 

57

55

54

56

58

59

73

71

75

celodřevěná konferenční židle s područkami a čalouněným sedákem
na čtyřnohém rámu, stohovatelná, s kovovými spojkami pro spojování
do řad, lze doplnit psacím stolkem

taburet celočalouněný, kulatý nebo ve tvaru kříže, jednomístný, na plastových kluzácích, průměr 600 mm,
výška  440 mm nebo 300 mm

72

74

25 skříňka policová, dvířka - police - dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino
26

27 skříňka policová, 4x dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino
odpočinková trojmístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 2040 x  890 x 850 mm

28

29 skříňka policová, otevřená, 80 x 80 x 40 cm, bílé lamino
30 skříňka policová, 2x dvířka, 80 x 80 x 40 cm, bílé lamino
31 petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z bílého lamina tl. 40 mm a korpusem
z MDF desky, podnož z lakovaného hliníku bílá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

podium vysoké 300 mm s kobercem na vrchní straně, nosná konstrukce z KVH hranolů, plocha 18m2/ 

33

32 skříňka policová, otevřená, 117 x 80 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová, 2x dvířka, 117 x 80 x 40 cm, bílé lamino

34

35

37

36

43

44

41d

40

38

39

41
41a typové dřevěné ribstole pro uchycení na zeď, na protažení a zavěšení ve společenské místnosti

41b

41c

42

45d

45c

45a

45

45b

45i

45e

45h

45f

45g

45e boční panel z bílého lamina nízký s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih, rozměr 300/600 x 20 x 1500 mm

typový knihovní regál na tiskoviny vysoký, rozměr 120 x 37,5 x 200 cm, šikmé police, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.08.

typový knihovní regál na knihy vysoký, rozměr 100 x 32 x 200 cm, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.07.

boční panel z bukového lamina s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih z čirého plexi, rozměr 1000 x 20 x 580 mm, viz výkres č. B.10.

atypická nábytková sestava  bílé lamino v kombinaci s bukem, viz výkres č. B.407.1.

atypická kuchyňská linka, délka 3 250 mm - viz výkres č. B.06.

atypická kuchyňská linka, délka 2 650 mm - viz výkres č. B.05.

typový knihovní regál vysoký s boxem na sezení ( ležení ), 100 x 64 x 200 cm, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.08.

boční panel s označením řady regálů a žánru z barevného plexiskla
rozměr 540 x 250 mm, viz výkres č. B.10.

atypický knihovní regál na vrácené knihy nízký, rozměr 200 x 53 x 85 cm, kolečka, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09.
knihovní regál na knihy nízký, rozměr 100 x 32 x 140 cm, police, sokl,
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09.

45j atypický spojovací rohový skříňový prvek, viz výkres č. B.12.

atypický knihovní regál na mapy a průvodce, rozměr 1000 x 400 x 2000 mm, v. č. B.12.

atypický knihovní regál vysoký, uzamykatelný na stolní hry, rozměr 100 x 33 x 200 cm, v.č. B.12.

skříňka policová, otevřená, 117 x 40 x 40 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 120 x 60 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 90 x 60 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 140 x 60 cm, bílé lamino
skříňka přídavná ke stolu policová, otevřená, 80 x 100 x 60 cm, bílé lamino

skříňka přídavná ke stolu policová, roletová dvířka, 80 x 100 x 60 cm, bílé lamino

skříňka přídavná ke stolu policová, otevřená, 80 x 75 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová a šatní, 2x dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová, čtvrtoblouková, otevřená, 190 x 40 x 40 cm, bílé lamino

atypický obklad stěny se skříňkami a podestou - viz výkres č. B.407.1.

atypický knihovní regál nízký na audio a CD, rozměr 1325 x 600 x 975 mm, v.č. B.11.

31

31

31
31

3131

3131

31

sedací pytel na podlahu, přibližný rozměr 1000 x 1000 mm a 1000 x 600 mm, výška 1000 mm
barevné polštáře 500 x 500 mm

138a 14 14a

25

70a

70b

Ilustrační foto :

12b

10 11 12a

6 6a 6b 7 8

12

70 7271 73

34

1 2
3 4

5

9b9a

-22 23

3130 33

393736

32

35 41a

26
27 2824 2925

70a

70b

Ilustrační foto :

12b

10 11 12a

6 6a 6b 7 8

12

70 7271 73

34

1 2
3 4

5

9b9a

-22 2315 21-

3130 33

393736

32

35 41a

26
27 2824 29

24b

24b
19a

24b

24a

24a

45b

19a

45b

atypická odkládací spojovací deska lamino buk, rozměr 65 x 35 x 3 cm

19a

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


PŮDORYS III. NP. - návrh interiéru

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

     B. 3.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
září 2022

8xA4
1:100

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

12 12

8
8a barový stolek

+ židle

8

307
44

306

vybaveno
stávajícím
nábytkem

Tabulka místností 3.NP.

PŮDORYS III. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ
- návrh interiéru 1 : 100

Č. Název místnosti
kancelář
učebna
středisková knihovna
kancelář
chodba
čaj kuchyňka
technická místnost
wc m
úklid
wc ž
schodišťová hala
schodiště

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

301

302

303

305

308
309

310

311 312

304

5

5

22

22
24

2725

24

29

21

21

2121

21

21

21

21

21
21

61

1

1 1

1 11

11

1

2

35a

29

33

32

5

33

35

5 533

35

2424

2222

39

35

39 38

34

38

32

3838

36 37

33 55 22

24

5 2222

2424

32

22

5

29 22

25

5

22

35

35

25 29

24

24

24

32 33

38 38

66
66

67 66

66

67
66

68

67

Legenda vnitřní vybavení :

nástěnná tabule na psaní fixem, atypický zaoblený tvar, tmavě šedá, tvar viz. výkres
atypický box na knihy, z bílého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 300 mm, výška bez koleček 400 mm

atypický výpůjční pult v I. NP TEENs, včetně zázemí

46

49

47a

48

50

atypický box na knihy, z bílého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 400 mm, výška bez koleček 220 mm

50a

50b

50c

atypický centrální výpůjční a info pult v I. NP. včetně zázemí viz vákres č. B.13.47

atypický centrální výpůjční a info pult v II. NP. včetně zázemí viz výkres č. B.14.

atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 1550 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 985 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 3120, v. 2275 mm

věšáková dřevěná lamelový stěna  s barevnými kolíky a lavicí, š. 1490, v . 2150 mm

52e
52f

52g
52h

52ch

52i

52j
52k

knihovní regál nízký š. 1060 x 300 x v.800 mm
knihovní regál vysoký š. 730 x 300 x v. 2100 mm
regál nízký audio knihy š. 2040x hl. 600, v.1080
knihovní regál nízký š. 855 x 300 x v.1325 mm

knihovní regál nízký š. 1025 x 300 x v.1325 mm

regál na časopisy š. 1000, hl. 300, v.1325 mm

nástěnná dekorace stromy tisk na laminu
nástěnná dekorace zvířátka tisk na laminu

50m nápis dětské oddělení

perforovaná samolepka zvířátka
perforovaná samolepka stromy
 domeček podium - nora, lamino

koberec - potok

koberec - tráva

tapeta/ malba vesmír

kruhová tapeta, pr. 1500 mm

nápis teenspace

50d
50e
50f

50g
50h

50ch

50i

50j
50k

50l

52
52a
52b
52c
52d

knihovní regál vysoký, rozměr 1000 x 300 x 2100 mm - 6 polic, sokl
atypický regál strom se skluzavkou
spodní skříňka šuplík, 1450 x hl. 300 x v, 400 mm 
regál časopisy TEENS 600x1500x300 mm 
atypický regál vysoký rohový čtvrrtkruh, 6 polic, sokl,
š. 655 x hl. 300 mm x v. 2100 mm

51 atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 920 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 2000, v.2100 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 2030 mm, spodní část hluboká se zásuvkam

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm
dubové kolíky do překližky, rozměr d.: 180 mm, pr. 10 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 2000 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 1900 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

atypický věšák na kabáty z ocelové pásoviny kolem nosných sloupů
 provedení broušená nerez, č.66 na kruhový sloup, viz výkres č. B.16.

65a

atypický věšák na kabáty z ocelové pásoviny kolem nosných sloupů
 provedení broušená nerez, č.66 na rozšířený sloup, viz výkres č. B.16.

65b

interiérová vliesová tapeta - 70a - komiks rozměr 3060 x 2600 mm - 1 ks
                                           - 70b - příroda rozměr 2250 x 1630 mm - 1 ks

66

67

68

69

vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s piktogramem

vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s písmem

vnitřní orientační systém - patrová tabule

vnitřní orientační systém - celková tabule budovy

70

venkovní lavička dvoudílná přerušená biblioboxem, sedák z roštu z masivních dřevěných 
desek z tropického dřeva na stojato, stažených šesticí nerezových šroubů, na podnoži
z pohledového betonu ( podnož - součást stavební části )

Legenda venkovní vybavení :

venkovní prosvětlená informační skříň ocelové konstrukce, kalené sklo, jednostranná
o rozměru 1860 x 155 x 2225 mm

venkovní lavička o rozměru 1400 x 700 x 430 mm, sedák z roštu z masivních dřevěných 
desek z tropického dřeva na stojato, stažených šesticí nerezových šroubů, na ocelové
podnoži ze subtilních ocelových trubkových nožek kruhového průřezu

venkovní odpadkový koš, rozměr 315 x 315 x 955 mm, 50l, ocelové tělo, opláštění z
HPL desek, popelník s nerezovým zhášečem cigaret, tvořícím zároveň stříšku koše
odstín antracit RAL 7016
venkovní ocelový stojan na kola s integrovaným pryžovým opěrníkem, z uzavřených
profilů 50/50, délky 1005 mm, výšky 650 mm

magnetická tabule, tmavěšedá, rozměr 90 x 203 cm
nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 203 cm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 900 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 1070 mm

pracovní stůl volně v prostoru, 500 x 1000 mm, bílé lamino, kovová podnož

59a

59b
60

61 bílá magnetická tabule oboustranná s hliníkovým stojanem, rozměr 180 x 120 cm

62 nástěnná bílá magnetická tabule triptych, rozměr 180 x 120/ 300 cm

63

64

akustický lamelový obklad stěny, buk přírodní, z panelů 2800 x 600 x 20 mm

stahovatelné dveře - zástěna kuchyňské linky z akustického lamelového
obkladu stěny, přírodní buk, dveře zástěna celkem o  rozměru 2650 x 2300 mm

65 hliníkový profil + kování pro stahovatelné dveře - zástěnu kuchyňské linky

52l
52m

52n

52o

52p

kancelářská kolečková židle s područkami, rozměr 68 x 68 x 96 - 108 cm
synchronní mechanika pro zajištění dynamického sezení, korpus černý plast
pětiramenný kříž, bederní opěrka, posuv sedáku, náklon sedáku

3b

celodřevěné polokřeslo z bukového dřeva a bukové lisované překližky
 s područkami, čalouněný sedák i opěradlo

4

3a

celoplastová, výškově stavitelná pracovní židle s područkami a s kolečky na kříži

14a

13c

24a

21

zásuvkový kontejner na kolečkách 40 x 60 cm, výška 60 cm, bílé lamino, , čtyři zásuvky, centrální zámek
úchytky dle výběru architekta

23

22

24

pracovní stůl 60 x 130 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
2x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm
kancelářský stůl 80 x 180 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů

20a

kancelářský stůl 80 x 160 cm, kovová podnož černá, pracovní deska lamino buk tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm, výškově stavitelný

20

barevné magnet čtverce na tabuli,  250/250 mm 

9c

magnetická tabule s mřížkou š. 4940 x v.2500 mm
13b

13d
13e

regál na batohy a deskovky,  š. 1000, hl.: 300 , v.2100 mm

19 pracovní stůl 80 x 140 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

18

16

17 pracovní stůl 120 x 180 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
4x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 120 x 100 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
2x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

15

9a

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z lakovaného černého skla tl. 6 mm a korpusem
z MDF desiky, podnož z lakovaného hliníku černá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

9b

8a

5

barový stolek s kovovou černou podnoží, v = 100 cm, průměr desky 60 cm, deska podnože průměr 45 cm

6

6a

barevné čalouněné kostky, se všitými magnetky 250/250 mm 

7

čalouněné žiněnky tvar stromu, cca průměr 800 mm

8 barová židle jednomístná, s kovovou černou podnoží a podpěrkou na nohy s 
kluzáky,čalouněný sedák i opěrák, rozměr 460 x 440 x 1030 mm, v sedáku = 790 mm

14

odpočinkové křeslo barevné,  čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 900x 800 mm, výška 800 mm

9d

12a odpočinková čalouněná lavice s dřevěnou podnoží - světlý buk podnoží, délka 1900 - 2200 mm
hloubka 900 - 1050 mm

12

kancelářské managerské celočalouněné křeslo s vysokou zádovou opěrou a integrovanýám 
záhlavníkem, na pětiramenném kříži v leštěném hliníku s ergolaxmechanikou, s čalouněnými
područkami z leštěného hliníku, rozměr 680 x 680 mm, výška 1260 - 1370 mm

10

11 konferenční židle s celočalouněnou opěrou a tvarovaným sedákem s područkami
v leštěném hliníku, čtyřramenný kříž z leštěného hliníku + kluzáky, výškově stavitelná
pružina, rozměr 640 x 780 mm, výška 1000 - 1140 mm
odpočinkové křeslo čalouněné s kovou čtyřpaprskovou hliníkovou podnoží, sedák z 13-ti
vrstvého bukového výlisku čalouněného PUR pěnou v tl. 50 mm, opěradlo samostatný díl pevně
spojený se sedákem s polyuretanovou výplní, rozměr 530 x 460 mm, výška 790 mm

13

13a

12b odpočinková rohová lavice, čalouněná s kovovou podnoží, rozměr 2760 x 1970 mm

regál vysoký na ukázky knihv, š. 1000, hl. 300 , v. 2100 mm

dvoukřídlá skříňka pod kávovar, bílé lamino, dřevěná deska imitace, š. 1645 , hl.: 550 , v. 900 mm 

6b

čalouněné polštáře - kameny , cca průměr 600 mm

knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x v.1325 mm

pracovní stůl 60 x 120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 80 x 85 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
4x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu
rozměr 180 x 380 - 600 x 380 mm

2

3

pracovní stůl 60 x 120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 60 x 160 cm, kovová podnož černá, pracovní deska lamino buk tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

konferenční židle stohovatelná s plastovými područkami na pérovém trubkovém
rámu z leštěného hliníku s konstrukcí odděleného sedáku a opěradla, sedák i 
opěradlo čalouněné, rozměr 460 x 550 mm, výška 845 mm

1

jednomístné odpočinkové křeslo čalouněné látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 850 x 760 mm, výška 790 mm

odpočinková dvoumístná pohovka,  čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 1450 x 890 mm, výška 850 mm

pracovní stůl 826 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

dětský barevný dřevěný stoleček, barevný nátěr barvy duhy, 500 x 400 x 450 mm, výška  450 mm  
set venkovního nábytku s masivně vyztužených židlí a čtvercového stolu
polyprenový z umělého ratanu s UV filtrem ve tmavošedém odstínu
rozměr židlí 55 x 54 x 85 cm, rozměr desky stolu 80 x 80, výška 72 cm

celodřevěná konferenční židle s područkami a čalouněným sedákem
a opěradlem, na čtyřnohém rámu, stohovatelná, s kovovými spojkami 
pro spojování do řad, lze doplnit psacím stolkem
konferenční dvoustolek s horními deskami z černého lamina vysoký lesk, průměr 800 + 600 mm
podnož z lakovaného hliníku černá, výška 480 mm + 420 mm

53

dětská barevná dřevěná židlička, barevný nátěr barvy duhy, 300 x 300 x 500 mm
výška sedáku 300 mm 

57

55

54

56

58

59

73

71

75

celodřevěná konferenční židle s područkami a čalouněným sedákem
na čtyřnohém rámu, stohovatelná, s kovovými spojkami pro spojování
do řad, lze doplnit psacím stolkem

taburet celočalouněný, kulatý nebo ve tvaru kříže, jednomístný, na plastových kluzácích, průměr 600 mm,
výška  440 mm nebo 300 mm

72

74

25 skříňka policová, dvířka - police - dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino
26

27 skříňka policová, 4x dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino
odpočinková trojmístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 2040 x  890 x 850 mm

28

29 skříňka policová, otevřená, 80 x 80 x 40 cm, bílé lamino
30 skříňka policová, 2x dvířka, 80 x 80 x 40 cm, bílé lamino
31 petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z bílého lamina tl. 40 mm a korpusem
z MDF desky, podnož z lakovaného hliníku bílá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

podium vysoké 300 mm s kobercem na vrchní straně, nosná konstrukce z KVH hranolů, plocha 18m2/ 

33

32 skříňka policová, otevřená, 117 x 80 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová, 2x dvířka, 117 x 80 x 40 cm, bílé lamino

34

35

37

36

43

44

41d

40

38

39

41
41a typové dřevěné ribstole pro uchycení na zeď, na protažení a zavěšení ve společenské místnosti

41b

41c

42

45d

45c

45a

45

45b

45i

45e

45h

45f

45g

45e boční panel z bílého lamina nízký s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih, rozměr 300/600 x 20 x 1500 mm

typový knihovní regál na tiskoviny vysoký, rozměr 120 x 37,5 x 200 cm, šikmé police, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.08.

typový knihovní regál na knihy vysoký, rozměr 100 x 32 x 200 cm, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.07.

boční panel z bukového lamina s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih z čirého plexi, rozměr 1000 x 20 x 580 mm, viz výkres č. B.10.

atypická nábytková sestava  bílé lamino v kombinaci s bukem, viz výkres č. B.407.1.

atypická kuchyňská linka, délka 3 250 mm - viz výkres č. B.06.

atypická kuchyňská linka, délka 2 650 mm - viz výkres č. B.05.

typový knihovní regál vysoký s boxem na sezení ( ležení ), 100 x 64 x 200 cm, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.08.

boční panel s označením řady regálů a žánru z barevného plexiskla
rozměr 540 x 250 mm, viz výkres č. B.10.

atypický knihovní regál na vrácené knihy nízký, rozměr 200 x 53 x 85 cm, kolečka, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09.
knihovní regál na knihy nízký, rozměr 100 x 32 x 140 cm, police, sokl,
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09.

45j atypický spojovací rohový skříňový prvek, viz výkres č. B.12.

atypický knihovní regál na mapy a průvodce, rozměr 1000 x 400 x 2000 mm, v. č. B.12.

atypický knihovní regál vysoký, uzamykatelný na stolní hry, rozměr 100 x 33 x 200 cm, v.č. B.12.

skříňka policová, otevřená, 117 x 40 x 40 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 120 x 60 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 90 x 60 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 140 x 60 cm, bílé lamino
skříňka přídavná ke stolu policová, otevřená, 80 x 100 x 60 cm, bílé lamino

skříňka přídavná ke stolu policová, roletová dvířka, 80 x 100 x 60 cm, bílé lamino

skříňka přídavná ke stolu policová, otevřená, 80 x 75 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová a šatní, 2x dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová, čtvrtoblouková, otevřená, 190 x 40 x 40 cm, bílé lamino

atypický obklad stěny se skříňkami a podestou - viz výkres č. B.407.1.

atypický knihovní regál nízký na audio a CD, rozměr 1325 x 600 x 975 mm, v.č. B.11.

sedací pytel na podlahu, přibližný rozměr 1000 x 1000 mm a 1000 x 600 mm, výška 1000 mm
barevné polštáře 500 x 500 mm

138a 14 14a

25

70a

70b

Ilustrační foto :

12b

10 11 12a

6 6a 6b 7 8

12

70 7271 73

34

1 2
3 4

5

9b9a

-22 23

3130 33

393736

32

35 41a

26
27 2824 2925

70a

70b

Ilustrační foto :

12b

10 11 12a

6 6a 6b 7 8

12

70 7271 73

34

1 2
3 4

5

9b9a

-22 2315 21-

3130 33

393736

32

35 41a

26
27 2824 29

atypická odkládací spojovací deska lamino buk, rozměr 65 x 35 x 3 cm

19a

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


PŮDORYS IV. NP. - návrh interiéru

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Martin Hájek

PD interiéru

     B. 4.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
září 2022

8xA4
1:100

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

PŮDORYS IV. NP. - návrh interiéru

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Martin Hájek

PD interiéru

     B. 4.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
září 2022

8xA4
1:100

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

401
Č.

podesta + velké polštářebarový stolek
+ židle

13

Název místnosti

Tabulka místností 4.NP.

402
403
404
405

407
408
409
410
411
412
413

spisovna
kancelář
kancelář ředitelky
kancelář
kancelář
chodba
kancelář
společenská místnost
chodba - vedení knihovny
čaj kuchyňka
umývárna
wc m
wc ž
schodišťová hala

PŮDORYS IV. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ
- návrh interiéru 1 : 100

5

406a
406b

22

24

5

12 12

6767
66 66 66 66 66

68

66

66

404 405

408

401

410
412 411

413

402
22

409

44

40

27 27
27a

27 27

24 40

5

41b

25 25

25

30

29

29

25

2020 22
5

24

25

30

2922

29

6

522

6

24
32

5 22

24

30

25

2535
5

5

24

24

2223

6
23

23

33

32332525
41b

25
9b

9a

stěna na cvičení obklad stěny + TV

20a

403
23

1111

10

23

24

8
8a

8

8a

obklad stěny + tapeta + skříňky na knihy

5

41c

30

406a 406b

14a14a14a
41d

14 14a

22 5

41b

407

70

25

70a

70b

Ilustrační foto :

12b

10 11 12a

6 6a 6b 7 8

12

70 7271 73

34

1 2
3 4

5

9b9a

-22 23

3130 33

393736

32

35 41a

26
27 2824 29

Legenda vnitřní vybavení :

401
Č.41

podesta + velké polštářebarový stolek
+ židle

12a

Název místnosti

Tabulka místností 4.NP.

402
403
404
405

407
408
409
410
411
412
413

spisovna
kancelář
kancelář ředitelky
kancelář
kancelář
chodba
kancelář
společenská místnost
chodba - vedení knihovny
čaj kuchyňka
umývárna
wc m
wc ž
schodišťová hala

PŮDORYS IV. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ
- návrh interiéru 1 : 100

5

406a
406b

22

24

5

12 12

6767
66 66 66 66 66

68

66

66

404 405

408

401

410
412 411

413

402
22

409

44

40

27 27
27a

27 27

24 40

5

41b

25 25

25

30

29

29

25

2020 22
5

24

25

30

2922

29

6

522

6

24
32

5 22

24

30

25

2535
5

5

24

24

2223

6
23

23

33

32332525
41b

25

41a

9b
9a

stěna na cvičení obklad stěny + TV

20a

403
23

1111

10

23

24

8
8a

8

9c

obklad stěny + tapeta + skříňky na knihy

5

41c

30

406a 406b

22 5
5

41b

5
5

407

70

25

70a

70b

Ilustrační foto :

12b

10 11 12a

6 6a 6b 7 8

12

70 7271 73

34

1 2
3 4

5

9b9a

-22 2315 21-

3130 33

393736

32

35 41a

26
27 2824 29

Legenda vnitřní vybavení :

nástěnná tabule na psaní fixem, atypický zaoblený tvar, tmavě šedá, tvar viz. výkres
atypický box na knihy, z bílého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 300 mm, výška bez koleček 400 mm

atypický výpůjční pult v I. NP TEENs, včetně zázemí

46

49

47a

48

50

atypický box na knihy, z bílého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 400 mm, výška bez koleček 220 mm

50a

50b

50c

atypický centrální výpůjční a info pult v I. NP. včetně zázemí viz vákres č. B.13.47

atypický centrální výpůjční a info pult v II. NP. včetně zázemí viz výkres č. B.14.

atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 1550 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 985 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 3120, v. 2275 mm

věšáková dřevěná lamelový stěna  s barevnými kolíky a lavicí, š. 1490, v . 2150 mm

52e
52f

52g
52h

52ch

52i

52j
52k

knihovní regál nízký š. 1060 x 300 x v.800 mm
knihovní regál vysoký š. 730 x 300 x v. 2100 mm
regál nízký audio knihy š. 2040x hl. 600, v.1080
knihovní regál nízký š. 855 x 300 x v.1325 mm

knihovní regál nízký š. 1025 x 300 x v.1325 mm

regál na časopisy š. 1000, hl. 300, v.1325 mm

nástěnná dekorace stromy tisk na laminu
nástěnná dekorace zvířátka tisk na laminu

50m nápis dětské oddělení

perforovaná samolepka zvířátka
perforovaná samolepka stromy
 domeček podium - nora, lamino

koberec - potok

koberec - tráva

tapeta/ malba vesmír

kruhová tapeta, pr. 1500 mm

nápis teenspace

50d
50e
50f

50g
50h

50ch

50i

50j
50k

50l

52
52a
52b
52c
52d

knihovní regál vysoký, rozměr 1000 x 300 x 2100 mm - 6 polic, sokl
atypický regál strom se skluzavkou
spodní skříňka šuplík, 1450 x hl. 300 x v, 400 mm 
regál časopisy TEENS 600x1500x300 mm 
atypický regál vysoký rohový čtvrrtkruh, 6 polic, sokl,
š. 655 x hl. 300 mm x v. 2100 mm

51 atypický botník s uzamykatelnými boxy na odložení bot, tašek, atd.
z lamina, rozměr 920 x 600 x 2400 mm viz výkres č. B.15.

věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 2000, v.2100 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 2030 mm, spodní část hluboká se zásuvkam

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm
dubové kolíky do překližky, rozměr d.: 180 mm, pr. 10 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 2000 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 1900 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

atypický věšák na kabáty z ocelové pásoviny kolem nosných sloupů
 provedení broušená nerez, č.66 na kruhový sloup, viz výkres č. B.16.

65a

atypický věšák na kabáty z ocelové pásoviny kolem nosných sloupů
 provedení broušená nerez, č.66 na rozšířený sloup, viz výkres č. B.16.

65b

interiérová vliesová tapeta - 70a - komiks rozměr 3060 x 2600 mm - 1 ks
                                           - 70b - příroda rozměr 2250 x 1630 mm - 1 ks

66

67

68

69

vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s piktogramem

vnitřní orientační systém - dveřní tabulka s písmem

vnitřní orientační systém - patrová tabule

vnitřní orientační systém - celková tabule budovy

70

venkovní lavička dvoudílná přerušená biblioboxem, sedák z roštu z masivních dřevěných 
desek z tropického dřeva na stojato, stažených šesticí nerezových šroubů, na podnoži
z pohledového betonu ( podnož - součást stavební části )

Legenda venkovní vybavení :

venkovní prosvětlená informační skříň ocelové konstrukce, kalené sklo, jednostranná
o rozměru 1860 x 155 x 2225 mm

venkovní lavička o rozměru 1400 x 700 x 430 mm, sedák z roštu z masivních dřevěných 
desek z tropického dřeva na stojato, stažených šesticí nerezových šroubů, na ocelové
podnoži ze subtilních ocelových trubkových nožek kruhového průřezu

venkovní odpadkový koš, rozměr 315 x 315 x 955 mm, 50l, ocelové tělo, opláštění z
HPL desek, popelník s nerezovým zhášečem cigaret, tvořícím zároveň stříšku koše
odstín antracit RAL 7016
venkovní ocelový stojan na kola s integrovaným pryžovým opěrníkem, z uzavřených
profilů 50/50, délky 1005 mm, výšky 650 mm

magnetická tabule, tmavěšedá, rozměr 90 x 203 cm
nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 203 cm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 900 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 1070 mm

pracovní stůl volně v prostoru, 500 x 1000 mm, bílé lamino, kovová podnož

59a

59b
60

61 bílá magnetická tabule oboustranná s hliníkovým stojanem, rozměr 180 x 120 cm

62 nástěnná bílá magnetická tabule triptych, rozměr 180 x 120/ 300 cm

63

64

akustický lamelový obklad stěny, buk přírodní, z panelů 2800 x 600 x 20 mm

stahovatelné dveře - zástěna kuchyňské linky z akustického lamelového
obkladu stěny, přírodní buk, dveře zástěna celkem o  rozměru 2650 x 2300 mm

65 hliníkový profil + kování pro stahovatelné dveře - zástěnu kuchyňské linky

52l
52m

52n

52o

52p

kancelářská kolečková židle s područkami, rozměr 68 x 68 x 96 - 108 cm
synchronní mechanika pro zajištění dynamického sezení, korpus černý plast
pětiramenný kříž, bederní opěrka, posuv sedáku, náklon sedáku

3b

celodřevěné polokřeslo z bukového dřeva a bukové lisované překližky
 s područkami, čalouněný sedák i opěradlo

4

3a

celoplastová, výškově stavitelná pracovní židle s područkami a s kolečky na kříži

14a

13c

24a

21

zásuvkový kontejner na kolečkách 40 x 60 cm, výška 60 cm, bílé lamino, , čtyři zásuvky, centrální zámek
úchytky dle výběru architekta

23

22

24

pracovní stůl 60 x 130 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
2x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm
kancelářský stůl 80 x 180 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů

20a

kancelářský stůl 80 x 160 cm, kovová podnož černá, pracovní deska lamino buk tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm, výškově stavitelný

20

barevné magnet čtverce na tabuli,  250/250 mm 

9c

magnetická tabule s mřížkou š. 4940 x v.2500 mm
13b

13d
13e

regál na batohy a deskovky,  š. 1000, hl.: 300 , v.2100 mm

19 pracovní stůl 80 x 140 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

18

16

17 pracovní stůl 120 x 180 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
4x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 120 x 100 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
2x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

15

9a

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z lakovaného černého skla tl. 6 mm a korpusem
z MDF desiky, podnož z lakovaného hliníku černá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

9b

8a

5

barový stolek s kovovou černou podnoží, v = 100 cm, průměr desky 60 cm, deska podnože průměr 45 cm

6

6a

barevné čalouněné kostky, se všitými magnetky 250/250 mm 

7

čalouněné žiněnky tvar stromu, cca průměr 800 mm

8 barová židle jednomístná, s kovovou černou podnoží a podpěrkou na nohy s 
kluzáky,čalouněný sedák i opěrák, rozměr 460 x 440 x 1030 mm, v sedáku = 790 mm

14

odpočinkové křeslo barevné,  čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 900x 800 mm, výška 800 mm

9d

12a odpočinková čalouněná lavice s dřevěnou podnoží - světlý buk podnoží, délka 1900 - 2200 mm
hloubka 900 - 1050 mm

12

kancelářské managerské celočalouněné křeslo s vysokou zádovou opěrou a integrovanýám 
záhlavníkem, na pětiramenném kříži v leštěném hliníku s ergolaxmechanikou, s čalouněnými
područkami z leštěného hliníku, rozměr 680 x 680 mm, výška 1260 - 1370 mm

10

11 konferenční židle s celočalouněnou opěrou a tvarovaným sedákem s područkami
v leštěném hliníku, čtyřramenný kříž z leštěného hliníku + kluzáky, výškově stavitelná
pružina, rozměr 640 x 780 mm, výška 1000 - 1140 mm
odpočinkové křeslo čalouněné s kovou čtyřpaprskovou hliníkovou podnoží, sedák z 13-ti
vrstvého bukového výlisku čalouněného PUR pěnou v tl. 50 mm, opěradlo samostatný díl pevně
spojený se sedákem s polyuretanovou výplní, rozměr 530 x 460 mm, výška 790 mm

13

13a

12b odpočinková rohová lavice, čalouněná s kovovou podnoží, rozměr 2760 x 1970 mm

regál vysoký na ukázky knihv, š. 1000, hl. 300 , v. 2100 mm

dvoukřídlá skříňka pod kávovar, bílé lamino, dřevěná deska imitace, š. 1645 , hl.: 550 , v. 900 mm 

6b

čalouněné polštáře - kameny , cca průměr 600 mm

knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x v.1325 mm

pracovní stůl 60 x 120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 80 x 85 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
4x silová a datová zásuvka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu
rozměr 180 x 380 - 600 x 380 mm

2

3

pracovní stůl 60 x 120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

pracovní stůl 60 x 160 cm, kovová podnož černá, pracovní deska lamino buk tl. 25 mm, ABS hrany,
1x průchodka v barvě desky, kabelový kanál, výška 75,5 cm

konferenční židle stohovatelná s plastovými područkami na pérovém trubkovém
rámu z leštěného hliníku s konstrukcí odděleného sedáku a opěradla, sedák i 
opěradlo čalouněné, rozměr 460 x 550 mm, výška 845 mm

1

jednomístné odpočinkové křeslo čalouněné látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 850 x 760 mm, výška 790 mm

odpočinková dvoumístná pohovka,  čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr šířka 1450 x 890 mm, výška 850 mm

pracovní stůl 826 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

dětský barevný dřevěný stoleček, barevný nátěr barvy duhy, 500 x 400 x 450 mm, výška  450 mm  
set venkovního nábytku s masivně vyztužených židlí a čtvercového stolu
polyprenový z umělého ratanu s UV filtrem ve tmavošedém odstínu
rozměr židlí 55 x 54 x 85 cm, rozměr desky stolu 80 x 80, výška 72 cm

celodřevěná konferenční židle s područkami a čalouněným sedákem
a opěradlem, na čtyřnohém rámu, stohovatelná, s kovovými spojkami 
pro spojování do řad, lze doplnit psacím stolkem
konferenční dvoustolek s horními deskami z černého lamina vysoký lesk, průměr 800 + 600 mm
podnož z lakovaného hliníku černá, výška 480 mm + 420 mm

53

dětská barevná dřevěná židlička, barevný nátěr barvy duhy, 300 x 300 x 500 mm
výška sedáku 300 mm 

57

55

54

56

58

59

73

71

75

celodřevěná konferenční židle s područkami a čalouněným sedákem
na čtyřnohém rámu, stohovatelná, s kovovými spojkami pro spojování
do řad, lze doplnit psacím stolkem

taburet celočalouněný, kulatý nebo ve tvaru kříže, jednomístný, na plastových kluzácích, průměr 600 mm,
výška  440 mm nebo 300 mm

72

74

25 skříňka policová, dvířka - police - dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino
26

27 skříňka policová, 4x dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino
odpočinková trojmístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 2040 x  890 x 850 mm

28

29 skříňka policová, otevřená, 80 x 80 x 40 cm, bílé lamino
30 skříňka policová, 2x dvířka, 80 x 80 x 40 cm, bílé lamino
31 petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z bílého lamina tl. 40 mm a korpusem
z MDF desky, podnož z lakovaného hliníku bílá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

podium vysoké 300 mm s kobercem na vrchní straně, nosná konstrukce z KVH hranolů, plocha 18m2/ 

33

32 skříňka policová, otevřená, 117 x 80 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová, 2x dvířka, 117 x 80 x 40 cm, bílé lamino

34

35

37

36

43

44

41d

40

38

39

41
41a typové dřevěné ribstole pro uchycení na zeď, na protažení a zavěšení ve společenské místnosti

41b

41c

42

45d

45c

45a

45

45b

45i

45e

45h

45f

45g

45e boční panel z bílého lamina nízký s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih, rozměr 300/600 x 20 x 1500 mm

typový knihovní regál na tiskoviny vysoký, rozměr 120 x 37,5 x 200 cm, šikmé police, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.08.

typový knihovní regál na knihy vysoký, rozměr 100 x 32 x 200 cm, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.07.

boční panel z bukového lamina s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih z čirého plexi, rozměr 1000 x 20 x 580 mm, viz výkres č. B.10.

atypická nábytková sestava  bílé lamino v kombinaci s bukem, viz výkres č. B.407.1.

atypická kuchyňská linka, délka 3 250 mm - viz výkres č. B.06.

atypická kuchyňská linka, délka 2 650 mm - viz výkres č. B.05.

typový knihovní regál vysoký s boxem na sezení ( ležení ), 100 x 64 x 200 cm, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.08.

boční panel s označením řady regálů a žánru z barevného plexiskla
rozměr 540 x 250 mm, viz výkres č. B.10.

atypický knihovní regál na vrácené knihy nízký, rozměr 200 x 53 x 85 cm, kolečka, sokl
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09.
knihovní regál na knihy nízký, rozměr 100 x 32 x 140 cm, police, sokl,
bílý lak, po obvodu opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09.

45j atypický spojovací rohový skříňový prvek, viz výkres č. B.12.

atypický knihovní regál na mapy a průvodce, rozměr 1000 x 400 x 2000 mm, v. č. B.12.

atypický knihovní regál vysoký, uzamykatelný na stolní hry, rozměr 100 x 33 x 200 cm, v.č. B.12.

skříňka policová, otevřená, 117 x 40 x 40 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 120 x 60 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 90 x 60 cm, bílé lamino

skříňka vestavěná policová s nástavcem, 4x plná dvířka, 190 + 90 x 140 x 60 cm, bílé lamino
skříňka přídavná ke stolu policová, otevřená, 80 x 100 x 60 cm, bílé lamino

skříňka přídavná ke stolu policová, roletová dvířka, 80 x 100 x 60 cm, bílé lamino

skříňka přídavná ke stolu policová, otevřená, 80 x 75 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová a šatní, 2x dvířka, 190 x 80 x 40 cm, bílé lamino

skříňka policová, čtvrtoblouková, otevřená, 190 x 40 x 40 cm, bílé lamino

atypický obklad stěny se skříňkami a podestou - viz výkres č. B.407.1.

atypický knihovní regál nízký na audio a CD, rozměr 1325 x 600 x 975 mm, v.č. B.11.

sedací pytel na podlahu, přibližný rozměr 1000 x 1000 mm a 1000 x 600 mm, výška 1000 mm
barevné polštáře 500 x 500 mm

atypická odkládací spojovací deska lamino buk, rozměr 65 x 35 x 3 cm

19a

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz
mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek interiéru č. 43 - KUCHYŇSKÁ LINKA

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

     B. 05.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

38
2

31
8

12
0

2 3
00

2 3
00

880 880 880

30
0

1 3
50

60
0

2 650

60
0

61
0

50 600 600 450 350 600

90
8

57
2

70
0

42
0

80
80

0
28

57
2

2 1
80

42
0

80
80

0
28

57
2

70
0

12
0

600

7

SDK předstěna 
v = 2600 - 4200 mm

horní skříňka bezúchytkový systém

16 2 3

stahovatelné trojdílné dveře z akustických 
desek s vrchní dřevěnou vrstvou

spodní zásuvka bezúchytkový
systém zatlač - otevři

prvek č. 65 - hliníkový profil pro stahovatelné dveře, černý matný

prvek č. 64 - hliníkový profil pro stahovatelné dveře, černý matný

prvek č. 63 - akustický lamelový obklad stěny
přírodní buk, z panelů 2800 x 600 x 20 mm

prvek č. 63 - akustický lamelový obklad stěny
přírodní buk, masivní dřevo ve vrchní lamelové vrstvě
podklad černý, z panelů 2800 x 600 x 20 mm
( řezná 15 mm osnova - 3 mm drážka )

PŮDORYS

ŘEZ A-A ŘEZ A-AŘEZ B-B

ch
la

dn
ič

ka

m
yč

ka

1

2

3

vestavná myčka nádobí, 815 x 448 x 550 mm
např.: GORENJE GV520E15
vestavná chladnička, 870 x 548 x 549 mm
např.: ELECTROLUX LRB2AE88S
vestavná mikrovlnná trouba, 595 x 388 x 381 mm, bílé sklo a nerez
např.: GORENJE Superior BM251SG2WG bílá

6

7

dřez granitový vestavný pro spodní montáž, 354 x 354 mm, černý
např.: LAVELLO Performa 0.0 M
stojánková dřezová baterie s výsuvnou sprškou, výška 292 mm, černá matná
např.: PAFFONI Light LIG285NO-MET

LEGENDA

v 
= 

1 
00

0 
m

m

m
ik

ro
vl

nn
á 

tr
ou

ba
v 

= 
1 

60
0 

m
m

v 
= 

1 
00

0 
m

m

lamino povrch bílý, vysoký lesk

MDF pracovní deska - buk světlý

soklová lišta - lamino broušený nerez
průběžné narážecí úchytky do hrany
povrch hliník elox

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek interiéru č. 44 - KUCHYŇSKÁ LINKA

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 06.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

38
2

31
8

2 6
00

80
80

0
28

57
2

70
0

42
0

2 1
80

42
0

80
80

0
28

57
2

70
0

42
0

90
8

57
2

70
0

42
0

68
0 61

0
60

0

100 3 265
100 600 600 450 350 600 600 65

horní skříňka bezúchytkový systém

45 2316

7

spodní zásuvka bezúchytkový
systém zatlač - otevři

ŘEZ A-A

PŮDORYS

ŘEZ B-B

m
ik

ro
vl

nn
á 

tr
ou

ba

vestavný odsávač par, 492 x 274 x 207 mm, stříbrný
např.: GORENJE BHI611ES

1

2

3

4

5

6

7

vestavná myčka nádobí, 815 x 448 x 550 mm
např.: GORENJE GV520E15
vestavná chladnička, 870 x 548 x 549 mm
např.: ELECTROLUX LRB2AE88S

dřez granitový vestavný pro spodní montáž, 354 x 354 mm, černý
např.: LAVELLO Performa 0.0 M
stojánková dřezová baterie s výsuvnou sprškou, výška 292 mm, černá matná
např.: PAFFONI Light LIG285NO-MET

vestavná mikrovlnná trouba, 595 x 388 x 381 mm, bílé sklo a nerez
např.: GORENJE Superior BM251SG2WG bílá
vestavná indukční varná deska dvouplotýnková, 50 x 520 x 300 mm, černá
např.: GORENJE Essential IT321BCSC PowerBoost 

LEGENDA

m
yč

ka

od
sá

va
č 

pa
r

ch
la

dn
ič

ka

in
du

kč
ní

 d
es

ka

v 
= 

1 
60

0 
m

m

v 
= 

1 
60

0 
m

m

v 
= 

1 
00

0 
m

m
v 

= 
1 

00
0 

m
m

lamino povrch bílý, vysoký lesk

MDF pracovní deska - buk světlý

soklová lišta - lamino broušený nerez

průběžné narážecí úchytky do hrany
povrch hliník elox

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek č. 45 - KNIHOVNÍ REGÁL VYSOKÝ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 07.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

1 000
25 950 25

640

2 000

1 000 1 000

320 320

640
320 320

1 0
00

25
95

0
25

32
0

32
0

1 000

1 000

25 950 25

25 25 900 25 25

10 300 10
320

12
5

1 8
75

1 000 1 000

2 000

2 0
00

12
5

1 8
75

12
5

25
1 8

25
25

320 320

640

12
5

25
1 8

25
25

320

12
5

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25

2 0
00

12
5

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25

12
5

25
1 8

25
25

25 25 900 25 25

1 000

12
5

1 8
75

12
5

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25

10 300 10

12
5

1 8
75

12
5

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25

12
5

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25

25 950 25

2 0
00

PRVEK Č. 45 - S KOLEČKY ( REGÁLY V PROSTORU ) PRVEK Č. 45 - SE SOKLEM ( REGÁLY U STĚN ) )

knihovní regál v provedení : 
korpus - lamino buk světlý
vnitřní část - korpus bílé lamino mat
police - bílé lamino mat, výškově stavitelné po cca 50 mm
sok - lamino broušená nerez
varianta s nábytkovými kolečky - regály v prostoru
varianta s pevným soklem a kluzáky - regály podél stěn
police doplněné plastovými zarážkami knih

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek  č. 45a a 45b - KNIHOVNÍ REGÁLY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 08.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

25 25 900 25 25

1 000
25 950 25

640

320 320

640

10 620 10

1 200

12
5

1 8
75

2 0
00

12
5

25
25

23
9

36
1 5

00
25

25

12
5

32
5

1 5
00

25
25

54
0

30
60

0

20 600 20

20 600 10 10

60
0

45
0

90

12
5

25
25

23
9

36
90

1 4
10

25
25

64
0

10
62

0
10

25
25

90
0

25
25

1 0
00

1 000

25 25 900 25 25

10 620 10
640

320 320

640

10 20 580 20 10

1 0
00

25
25

90
0

25
25

50
30

84
0

30
50

1 0
00

20 20 315 20
375

1 2
00

25
25

26
0

20
26

0
20

26
0

20
26

0
25

25

25
30

25
0

30
25

0
31

25
0

30
25

0
30

25

1 200

1 2
00

25
1 1

50
25

2 0
00

12
5

1 8
75

12
5

25
25

1 7
75

25
25

12
5

25
25

1 7
75

25
25

2 0
20

12
5

25
25

33
5

25
33

5
25

33
5

25
33

5
25

33
5

25
25

2 0
00

12
5

25
30

28
0

80
28

0
36

0
80

28
0

80
28

0
50

25
25

20 355

25
25

33
5

25
33

5
25

33
5

25
33

5
25

33
5

25
25

20 355
375 1 200

20

25
25

260
20

260
20

260
20

260
25

25
375

15 330 10

375

1 200

1 7
75

2 0
20

335

25
25

260
20

260
20

260
20

260
25

25

25
25

260
20

260
20

260
20

260
25

25

1 200

1 7
75

25 25 1 100 25 25
1 200

25 25 1 100 25 25
25

30
250

30
250

31
250

30
250

30
25

PRVEK Č. 45b - Knihovní regál  s boxem na sezeníPRVEK Č. 45a - Knihovní regál na tiskoviny vysoký

knihovní regál v provedení : 
korpus - lamino buk světlý
vnitřní část - korpus bílé lamino mat
police - bílé lamino mat
sok - lamino broušená nerez
pouzdro na vystavení obálky - čiré plexisklo tl. 4 mm

PRVEK Č. 45a - Knihovní regál na tiskoviny vysoký PRVEK Č. 45b - Knihovní regál  s boxem na sezenívariantní řešení
v horní části s otevřenými policemi

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek  č. 45c a 45d - REGÁLY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 09.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

25
25

90
0

25
25

12
5

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25
1 0

00

320

10 300 10

2 000

20 640 20 640 20 640 20

2 000
25 1 950 25

2 000

25 1 950 25

53
0

25
5

20
25

5

530

25 480 25

25
48

0
25 85

0

32
0

12
5

20
27

2
20

27
3

20
12

0

20
27

3
20

27
3

14
0

85
0

32
0

1 000

10 300 10
320

1 000

25 950 25

25 25 900 25 25

12
5

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25

12
5

1 2
75

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

25
25

90
0

25
25

1 4
00

1 0
00

12
5

1 2
75

1 4
00

32
0

32
0

1 000

1 000

25 950 25

25 25 900 25 25

1 000

25 25 900 25 25

25 950 25

12
5

1 2
75

320

10 300 10

12
5

1 2
75

1 4
00

PRVEK Č. 45c - Atypická skříň s nábytkovými kolečky na vrácené knihy PRVEK Č. 45d - Knihovní regál nízký s kolečky ( regály v prostoru )

knihovní regál v provedení : 
korpus - lamino buk světlý
vnitřní část - dělící příčky bílé lamino mat
police - bílé lamino mat
dno horní části - bílé lamino

PRVEK Č. 45c - Atypická skříň s nábytkovými
                   kolečky na vrácené knihy

PRVEK Č. 45d - Knihovní regál nízký s kolečky nebo na soklu
                             ( regály v prostoru nebo podél stěn )

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek č. 45e a 45f - OZNAČENÍ A VYSTAVENÍ KNIH

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 10.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

1 8
75

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

30
0

25
27

5
25

27
5

25
25

2 0
00

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
27

5
25

25

12
5

25
1 8

25
25

640

50
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0

320 320

25
95

0
25

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
27

5
25

25

12
5

1 8
75

12
5

25
1 8

25
25

1 7
00

25
0

50

12
5

1 5
75

25
0

50

1 7
00

25
0

50

6 14

20

6 14

1 8
75

55
0

1 1
00

30 580 30

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
27

5
25

25

12
5

25
1 8

25
25

640
320 320

1 0
00

25
95

0
25

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
27

5
25

25

12
5

1 8
75

12
5

25
1 8

25
25

1 1
00

12
5

42
5

1 1
00

35
0

50
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0

15 550 15

2 0
00

30 580 30
30 580 30

označení řady regálů vždy na boku směrem
do prostoru, deska z šedého plexi nebo perspexu tl. 6 mm
označení řady - tmavomodrá fólie
označení žánru - bílá fólie

šroub s ozdobnou hlavou
+ distanční podložka - broušená nerez

PRVEK Č. 45e - panel s označením řady regálů a žánru PRVEK Č. 45f - panel pro vystavení knih

03
VÁLEČNÁ LITERATURA

03
VÁLEČNÁ LITERATURA

PRVEK Č. 45f - panel s označením řady regálů a žánru PRVEK Č. 45e - panel pro vystavení knih

panel z bukového lamina s proříznutým otvorem pro nasazení
kapsy na vystavení knih
kapsa z čirého plexi nebo perspexu tl. 4 mm naražená v připraveném otvoru

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:80
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Půdorys 1NP č.m. 109

47

47

zádveří

(kontrolní bod)

výtah
na knihy

infopult, vrácení výpujček

0,000

110

108

109
dětské oddělení

0 - 6 let

0,000

+0,300

113

47

45
d

14

1450c50b

13d 52a

regál na soklu

regál na soklu

stá
va

jíc
í b

ox
y z

e s
tar

é k
nih

ov
ny

 na
 so

klu

52

52f

52g

audio knihy regál

regál pro
vrácení

knih

Infobod

Vy
so

ký
 re

gá
l n

a
ba

to
hy

 h
l. 3

50
 m

m

ná
po

jov
ý a

uto
ma

t

na
 sp

od
ní 

sk
říň

ce

Inf
ok

ios
ek

52
m

50d50e

50
e

50f

Věšák

45e

45e

45e45e

45
e

45
d

45
d

45
d

45
d

45
d

45
d

45
d

50c50c50c 50c 50c

45
d 45
d

45
d 45
d

45
d 45
d

45
d 45
d

45d
45d

45d
45d

50c
50c

50c 50c 50c 50c 50c 50c 50c 50c

50c50c50c50c50c50c
141414

14

3b
3a 3b

3a

3b

3a

3b
3a

3b3a

3b3a
3b

3a 3b

3a

3b
3a

3b
3a

50a 50a 50a
50a

50a
50a

50a
50a

50a
50a

1414

9c

52ch

52p
52h

5

5

42

52
52

52

věšáková stěna s lavicí v. 1,5 m

50
g

50
guk

áz
ky

 kn
ih45

e

45e

50
b

50h

52f 52f 52f52e 52e

52j

52k

uk
áz

ky
 kn

ih

13d

52d 52d

52
n

52
o

50ch

50i

50
l

50
f

52
p

Infobod

13e

13e

24

50
m

9c

9c

dětská barevná dřevěná židlička, barevný nátěr barvy duhy, 300 x 300 x 500 mm, výška sedáku 300 mm

19

dětský barevný dřevěný stoleček, barevný nátěr barvy duhy, 500 x 400 x 450 mm, výška  450 mm

odpočinková dvoumístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany
opěry, kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 1450 x 890 x 850 mm

odpočinkové křeslo barevné, čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr 850 x 890 x 850 mm

Kancelářská kolečková židle s područkami, 68x68x96-108 cmí

magnetická tabule s mřížkou š. 4940 x v.2500 mm

barevné magnet kostky na tabuly,  250/250 mm

barevné čalouněné kostky, se všitými magnetky 250/250 mm

čalouněné polštáře - kameny , cca průměr 600 mm

čalouněné žiněnky tvar stromu, cca průměr 800 mm

barevné polštáře 500x500 mm

sedací pytel, rozměr 1000 x 1000 mm a 1000 x 600 mm, výška 150 mm

19a pracovní stůl 826 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

3a

pracovní stůl 80 x 140 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

celodřevěné polokřeslo z bukového dřeva a bukové lisované překližky
s područkami, čalouněný sedák i opěradlo - barvy čalounění bude upřesněno před realizací

pracovní stůl 60x120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25

Dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu,

9c

3b

9d

5

13a

13b

13c

13d

13e

14

14a

7

15

6a

50f perforovaná samolepka zvířátka

50g perforovaná samolepka stromy

50h domeček podium - nora, dřevěná spárovka

50ch koberec - potok

50i koberec - tráva

50j tapeta/ malba vesmír

50k kruhová tapeta, pr. 1500 mm

50l nápis teenspace

50m nápis dětské oddělení

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z bílého lamina tl.: 40 mm, podnož z lakovaného
hliníku bílá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

50d nástěnná dekorace stromy tisk na laminu

50e nástěnná dekorace zvířátka tisk na laminu

50a atypický box na knihy, z šedého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 400 mm, výška bez koleček 220 mm

50b nástěnná tabule na psaní fixem, atypický zaoblený tvar, tmavě šedá, tvar viz. výkres

50c atypický box na knihy, z šedého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 300 mm, výška bez koleček 400 mm

47a atypický výpůjční pult v I. NP TEENs, včetně zázemí

45e boční panel nízký s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih, rozměr 580 x 20 x 1000 mm, buk

24 Zásuvkový kontejner na kolečkách, 40 x 60 cm, výška 60 cm,  bílé lamino, čtyři zásuvky, centrální
zámek, úchytky dle výběru architekta

24a Kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů

odpočinková trojmístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany
opěry, kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 2040 x  890 x 850 mm
Petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm

podium vysoké 300 mm s kobercem na vrchní straně, nosná konstrukce z KVH

knihovní regál na knihy nízký, rozměr 100 x 32 x 140 cm, police, sokl bílý lak, po obvodu
opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09

47 atypický centrální výpůjční a info pult v I. NP. včetně zázemí, viz. výkres č. B.13

26

28

31

42

45d

B.109.01

knihovní regál s pevnými policemi , 300 x 2000 x 2030 mm, spodní část hluboká se zásuvkam

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 2000 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 900 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 1900 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 240 cm

magnetická tabule, tmavěšedá, rozměr 90 x 200 cm

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm

52 knihovní regál vysoký, rozměr 1000 x 300 x 2100 mm - 6 polic, sokl

52a atypický regál strom se skluzavkou

52b spodní skříňka šuplík, 1450 x hl. 300 x v, 400 mm

52c regál časopisy TEENS 600x1450x300 mm

52d atypický regál vysoký rohový čtvrtkruh, 6 polic, sokl, š. 655 x hl. 300 mm x v. 2100 mm

52e knihovní regál nízký š. 1060 x 300 x v.800 mm

52f knihovní regál vysoký š. 730 x 300 x v. 2100 mm

52g regál nízký audio knihy š. 2040x hl. 600, v.1080

52h knihovní regál nízký š. 855 x 300 x v.1325 mm

52ch knihovní regál nízký š. 1025 x 300 x v.1325 mm

52i regál na časopisy š. 1000, hl. 300, v.1325 mm

52j věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 3120, v. 2275 mm

52k věšáková dřevěná lamelový stěna  s barevnými kolíky a lavicí, š. 1490, v . 2150

52l věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 2000, v. 2100 mm

52m regál na batohy a deskovky,  š. 1000, hl.: 300 , v.2100 mm

52n regál vysoký na ukázky knih, š. 1000, hl. 300 , v. 2100 mm

52o dvoukřídlá skříňka pod kávovar, bílé lamino, dřevěná deska imitace, š. 1645 , hl.: 550 , v. 900 mm

52p knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x v.1325 mm

53

54

55

56

57

pracovní stůl volně v prostoru, 500 x 1000 mm, bílé lamino, kovová podnož58

59

59a

59b

dubové kolíky do překližky - rozměr d.: 180 mm, pr.: 10 mm60



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:50
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohledy na stěny 1NP č.m. 109

1 830

1 
33

0

68
0

65
0

680 1 150

600
400

43
0

60
0

30
0

11
0

50
0

61
0

28 1 000 60

1 830

1 
33

0

580

50
22

0
30

400 106 661 60 540
60

540
60

540
60

540
60

540
60

540
60

540
60

540 60

6 027

4 
25

1
49

9
70

1 
04

3
60

80
0

60
80

0
60

80
0

60

2 
11

61 
61

3

98
91 224

400
5 627

2 
52

9

2 
86

6

3 
14

5

3 
36

0

3 
52

2

49
9

3 
69

3

30
641

30

30 641
30

641

7 454

305

349

6 738

367

50
0

40
0

580

580

50
40

0
30

30
0

580

50d
50d

50d

50d 50d 50d
50d

50e

50h
50h45e 45e

50c 50c 50c 50c 50c 50c 50c 50c 50c 50c 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a 50a

50c 50c 50c 50c50c50c 50c 50c 50c 50c 50c 50c

50a
50a

50a
50a

50a

50a

50a

50a

50a

50a

42

50h

50h

Otvor

atypický box na knihy, z šedého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 300 mm, výška bez koleček 400 mm50c

50a atypický box na knihy, z šedého lamina na kolečkách, otevřený nebo s lakovaným
odklápěcím víkem, rozměr 580 x 400 mm, výška bez koleček 220 mm

domeček podium - nora, dřevěná spárovka
smrková spárovka tl.: 30 mm, nakotvená do desek
na zdi + ke konstrukci podia přes spojovací prvky
obložení deskami ze smrkové spárovky tl.: 20 mm,
zelené ve tvaru keře

Podium vysoké 300 mm, s kobercem na vrchní straně
Nosná konstrukce z KVH hranolů 60/ 280 mm
Záklop smrkovou spárovkou tl.: 20 mm
Na stěně obklad lamino zelené s vyfrézovanými otvory
pro včelky, sasanky atd.

42

sasanky, včelky ve vyfrézované smrkové spárovce

Tabule na fix

50d nástěnná dekorace stromy tisk na laminu

50e nástěnná dekorace zvířátka tisk na laminu

Tabule na fix
50b

50b

50b Nástěnná tabule na psaní fixem, atypický zaoblený tvar, tmavě šedá, tvar viz. výkres

B.109.02



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:50
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohledy 1NP č.m. 109
B.109.03

15
0

1 250

20
0

2 530
2 

60
0

820

50
40

0
1 811

46
0

47

47

50d
50d

50d50d

50l

50m

Tabule
/nástěnka

50e

1 067

3 
40

7

45e

50f

50g

50g50g

50g

50g

45
0

45
0

1 
70

0

90
0

1 
70

0

50
40

0
2 

15
0

1 490

3 500

40
0

3 945

věšáková stěna s lavicí v. 1,5 m

52k

52k

45e boční panel nízký s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih, rozměr 580 x 20 x 1000 mm, buk

47 atypický centrální výpůjční a info pult v I. NP. včetně zázemí, viz. výkres č. B.13

50l nápis teenspace

50m nápis dětské oddělení

52k věšáková dřevěná lamelový stěna  s barevnými dřevěnými kolíky 20x20 mm a
lavicí, š. 1490, v . 2150 m

50f perforovaná samolepka zvířátka na skle

50g perforovaná samolepka stromy na skle

50d nástěnná dekorace stromy tisk na laminu

50e nástěnná dekorace zvířátka tisk na laminu



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

                   Knihovnické regály 52,52c, 52d 1NP č.m. 109
B.109.04

12
5

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

25

1 
77

5

2 
10

0

1 000 300

1 000

30
0

1 450

300

30
0

725 725

40
0

1 
45

0

300

12
5

25
30 28

830 28
830 28

8
30 29

1
25 300

600

52 52b 52cknihovní regál vysoký, rozměr 1000 x
300 x 2100 mm - 6 polic, sokl

spodní skříňka šuplík, 1450 x hl. 300 x v,
400 mm

regál časopisy TEENS
600x1500x300 mm

Knihovnický regály z LTD lamina o tl. 25mm. Regály u stěny jsou se soklem, Tyto budou kotveny do stěny.
Regály na soklu / původní základy budovy/ regál začíná přímo policí. Regály v prostoru / 45d / budou
opláštěny laminem v imitaci dřevodekoru.

Materiál korpusu: Lamino bílé



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

 Knihovnické regály 1NP č.m. 109
B.109.05

12
5

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

25

2 
10

0

665

665

12
5

2530
0

2530
0

25

1 060

300
80

0

3001 060

12
5

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

2530
0

25

2 
10

0

730

730

300

300

707

23
6

300

52d 52e 52fatypický regál vysoký rohový čtvrtkruh,
6 polic, sokl, š. 655 x hl. 300 mm x v.
2100 mm

knihovní regál nízký š. 1060 x 300 x v.800 mm knihovní regál vysoký š. 730 x 300 x
v. 2100 mm

Knihovnický regály z LTD lamina o tl. 25mm. Regály u stěny jsou se soklem, Tyto budou kotveny do stěny.
Regály na soklu / původní základy budovy/ regál začíná přímo policí. Regály v prostoru / 45d / budou
opláštěny laminem v imitaci dřevodekoru.

Materiál korpusu: Lamino bílé



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

 Knihovnické regály 1NP č.m. 109
B.109.06

25
30

0 25
30

0 25
30

0 25
30

0 25

855

30
0

300

1 
32

5

30
0

1 
08

0

2 040

2 040

510 510 510 510

25
24

0 25
24

025 22
5 25

15
0

25
152

15
152

152
15
152

152
15
152

152
15
152

152
15

488 25

600

60
0

25
30

0 25
30

0 25
30

0 25
30

0 25

455

30
0

300

1 
32

5

52h52g 52chregál nízký audio knihy š. 2040x hl. 600, v.1080 knihovní regál nízký š. 855 x
300 x v.1325 mm

knihovní regál nízký š. 1025
x 300 x v.1325 mm

Knihovnický regály z LTD lamina o tl. 25mm. Regály u stěny jsou se soklem, Tyto budou kotveny do stěny.
Regály na soklu / původní základy budovy/ regál začíná přímo policí. Regály v prostoru / 45d / budou
opláštěny laminem v imitaci dřevodekoru.

Materiál korpusu: Lamino bílé



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

 Knihovnické regály 1NP č.m. 109
B.109.07

12
5

25
36

525
36

525
36

525
36

525
36

5
25

2 
10

0

1 000 350

1 000

35
0

1 000

30
0

300

1 
32

5

25
300
25

300
25

300
25

25
30

025
30

025
30

025
30

025

2 
10

0

1 000

1 000

30
0

300

12
5

25
30 28

830 28
830

28
830

28
830 28

8
30 30

5
25

52m52i 52nregál na časopisy š. 1000, hl. 300, v.1325 mm regál na batohy a deskovky,  š. 1000, hl.: 300 ,
v.2100 mm

regál vysoký na ukázky knihv, š. 1000,
hl. 300 , v. 2100 mm

Knihovnický regály z LTD lamina o tl. 25mm. Regály u stěny jsou se soklem. Kromě regálů na soklu /
základy budovy/ kde regál začíná přímo policí. Regály v prostoru / 45d / budou opláštěny laminem v imitaci
dřevodekoru.

Materiál korpusu: Lamino bílé



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

 Knihovnické regály 1NP č.m. 109
B.109.08

1 645

673 673 300 12
5

73
9

36

90
0

550

55
0

52o dvoukřídlá skříňka pod kávovar, bílé lamino, dřevěná
deska imitace, š. 1645 , hl.: 550 , v. 900 mm

25
30

0 25
30

0 25
30

0 25
30

0 25

1 000

30
0

300

1 
32

5

52p knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x
v.1325 mm

Knihovnický regály z LTD lamina o tl. 25mm. Regály u stěny jsou se soklem, Tyto budou kotveny do stěny.
Regály na soklu / původní základy budovy/ regál začíná přímo policí. Regály v prostoru / 45d / budou
opláštěny laminem v imitaci dřevodekoru.

Materiál korpusu: Lamino bílé



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

 Knihovnické regály 1NP č.m. 109
B.109.09

600

1 
27

5

20
300

1 
32

5

20

10
0

30 26
3

30 26
3

30 26
3

30
26

6

15
0

30 30
0

30 30
0

30 30
0

30
15

4

45e245e1 boční panel z bílého lamina nízký s
vyfrézovanými otvory pro vkládání polic
pro vystavení knih, rozměr 300 x 20 x
1500 mm

boční panel z bílého lamina nízký s
vyfrézovanými otvory pro vkládání polic
pro vystavení knih, rozměr 600 x 20 x
1500 mm

Knihovnický regály z LTD lamina o tl. 25mm. Regály u stěny jsou se soklem, Tyto budou kotveny do stěny.
Regály na soklu / původní základy budovy/ regál začíná přímo policí. Regály v prostoru / 45d / budou
opláštěny laminem v imitaci dřevodekoru.

Materiál korpusu: Lamino bílé



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30, 1:50
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Atypický regál strom 52a
B.109.10

2 
29

0
1 

10
0

2 
19

0
10

0
1 

58
0

3 
87

0

3 
39

0

15
3 15

3
15

3
15

315
3

1 
42

6
10

0
1 

10
0

48
0

40
29

0
25

29
0

25
29

0
25

29
0

25
29

0
25

29
0

25
26

0

1075 200 450 200 1075

3 000

1 500 1 500

3 175

50
0

1.

2.
3.

4.
5.

6.7.8.9.10.11.
12.

13.
14.

15.
15.

Nerezový
tobogán

Nosná ocelová
konstrukce na

betonovém
sloupu

akustické
zavěšené panely

tvar stromu,
odstíny zelené

abstraktní
větve

regál okolo
sloupu-lamino tl.:

25 mm, hnědé

Ocelové
schodiště

plechové tl.: 5
mm, zavěšené,

zábradlí tyče

ochranná síť
bílá kotvená do
nosného stropu

52a atypický regál strom se skluzavkou

Půdorys

Řez

Nerezový
tobogán

Dešťový
svod

Nosná ocelová kce

Záklop
smrková
spárovka

Ocelový
prstenec okolo

betonového
sloupu

snížený podhled

Průvlaky

Schema akustických
zavěšených panelů
tvar stromu, odstíny
zelené



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Dekorace, dětský sedací nábytek
B.109.11

1 
05

2

1 1944 182

5 250

1000

1 200

4,97 m2

13e čalouněné koženkové žiněnky tvar stromu,
cca průměr 1000 mm, tl.: 50 mm

3b
3a

3b

3a

3b

3a

3b3a

3b
3a

3b
3a

3b
3a

3b

3a

3b 3a
3b

3a

dětská barevná dřevěná ( smrková spárovka )
židlička, barevný nátěr barvy duhy, 300 x 300
x 500 mm, výška sedáku 300 mm

dětský barevný dřevěný stoleček, barevný nátěr
barvy duhy, 500 x 400 x 450 mm, výška  450 mm

3a
50ch koberec - potok

50i koberec - barva trávy, vyšší chlup, průměr koberce 6200 mm

50f perforovaná samolepka zvířátka na skle - grafické zpracování určí grafik
před realizací se souhlasem architekta

50e nástěnná dekorace zvířátka tisk na laminu - grafické zpracování určí
grafik před realizací se souhlasem architekta

3b



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

vizualizace1 NP dětské odd.
B.109.12



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

vizualizace1 NP dětské odd.
B.109.12



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

vizualizace1 NP dětské odd.
B.109.12



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

vizualizace1 NP dětské odd.
B.109.12



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

vizualizace1 NP dětské odd.
B.109.12



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

vizualizace1 NP dětské odd.
B.109.12



Prvek  č. 45g -  REGÁL NA CD A AUDIOKNIHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 11.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

25 627 20 627 25

1 325

55
0

12
5

97
5

1 1
00

25 627 20 627 25

15
52

0
1515 165

15
165 15

25 425 425 425 25

25 19 375
22 20

15 375
15 20

22 375
19

25

1 325

25 19 375 57 375 57 375
19

25

20
55

0
5

25

20
58

0

25 425 425 425 25

15
165

15

600 600

20 15 530 15 20

12
5

97
5

1 1
00

12
5

97
5

29
0

20
29

0

1 1
00

25
15

165
15

165
15

165
15

165
15

165
15

165
15

165
15

25

25 1 275 25

1 325

60
0

zásuvkyzásuvky

PRVEK Č. 45g - Atypická skříň s kolečky na CD a audioknihy

atypická knihovní skříň v provedení opláštění lamino světlý buk
vnitřní police a čela zásuvek - bílé lamino
úchytky zásuvek - průběžné, narážecí v provedení hliník, přírodní elox
bez soklu s nábytkovými kolečky

vodorovný řez horní otevřenou částívodorovný řez střední zásuvkovou částívodorovný řez spodní policovou částí

čelní pohled čelní pohledboční pohled svislý řez zadní pohled

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:60
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Půdorys 1NP TEENSPACE

kola
zaměst.

schodišťová
hala

hlediště

0,000

119
120

dětské oddělení
do 15 let

114

0,000 +0,300

+0,450
WC
ženy

106

14

14
14

14

1414

14

52b

Věšák

9d

9d

9d

9d
9d

9c

9c

19
7

7

7

19
7

777

5

5

5

5

52p

52p

52p

52p

52
52

52
52

52c

52c

52 52věšáková stěna s lavicí v. 1,5 m52k

52l

50j

50
l

26

26

52p

52p

15

15

47
a

47
a

24 zásuvkový kontejner na kolečkách 40 x 60 cm, výška 60 cm, bílé lamino, , čtyři zásuvky, centrální zámek
úchytky dle výběru architekta

15

15
24

př
eb

alo
va

cí
pu

lt

14a

odpočinková dvoumístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany
opěry, kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 1450 x 890 x 850 mm

odpočinkové křeslo barevné, čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr 850 x 890 x 850 mm

celodřevěné polokřeslo z bukového dřeva a bukové lisované překližky
s područkami, čalouněný sedák i opěradlo - barvy čalounění bude upřesněno před realizací

Dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu,

9c

9d

7

6a

50j tapeta/ malba vesmír
47a atypický výpůjční pult v I. NP TEENs, včetně zázemí

47 atypický centrální výpůjční a info pult v I. NP. včetně zázemí, viz. výkres č. B.13

52 knihovní regál vysoký, rozměr 1000 x 300 x 2100 mm - 6 polic, sokl

52a atypický regál strom se skluzavkou

52b spodní skříňka šuplík, 1450 x hl. 300 x v, 400 mm

52c regál časopisy TEENS 600x1450x300 mm

19

barevné polštáře 500x500 mm

sedací pytel, rozměr 1000 x 1000 mm a 1000 x 600 mm, výška 150 mm

19a pracovní stůl 826 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

pracovní stůl 80 x 140 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

pracovní stůl 60x120 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25

24 Zásuvkový kontejner na kolečkách, 40 x 60 cm, výška 60 cm,  bílé lamino, čtyři zásuvky, centrální
zámek, úchytky dle výběru architekta

14

14a

15

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z bílého lamina tl.: 40 mm, podnož z lakovaného
hliníku bílá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm
odpočinková trojmístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany
opěry, kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 2040 x  890 x 850 mm

26

28

52l věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 2000, v. 2100 mm

B.114.01



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:60
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohled 1NP TEENSPACE

2 
10

0

1 
45

0

18 022

2 
18

0

3 
86

0

5 115

3 
86

0

2 
10

0

2 000

42,99 m2

52p 52p52c 52c

52 52 52 52

15 15 15
5 5 5 5

52 52

52l

52b 47a

47a

50j

50j
52 knihovní regál vysoký, rozměr 1000 x 300 x 2100 mm - 6 polic, sokl

52c regál časopisy TEENS 600x1450x300 mm

52p knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x v.1325 mm

47a atypický výpůjční pult v I. NP TEENs, včetně zázemí

45e1 boční panel z bílého lamina nízký s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih, rozměr 300 x 20 x 1500 mm

52l věšáková dřevěná lamelová bílá stěna s barevnými kolíky, š. 2000, v.2 100

52b spodní skříňka šuplík, 1450 x hl. 300 x v, 400 mm

tapeta/ malba vesmír, 90,6 m2

Dveře D 15 prosklenné

15 Pracovní stůl 60/120, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino
tl.: 25 mm, abs hrany, 1x silová a datová zásuvka v barvě desky,
kabelový kanál, výška 75,5 cm

5 kancelářská kolečková židle s područkami, rozměr 68 x 68 x 96 - 108 cm
synchronní mechanika pro zajištění dynamického sezení, korpus černý
plast , pětiramenný kříž, bederní opěrka, posuv sedáku, náklon sedáku

Měsíc
planeta

planeta

15

B.114.02

Zádové desky regálu v prostoru  budou olepeny samolepkou s grafikou vesmírných
komonautů, přesné grafické řešení bude navrženo od grafika a odsouhlaseno v rámci
autorského dozoru



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:50
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Výpujční pultl 47a 1NP TEENSPACE

1

1 000 1 000

90
0 1 

45
0

2 000

74
0

30
0

1 000 1 000

1 000 1 000

1 
45

0

12
5

67
5

30
0

25 30
0

25

500 500 500 500

1 000 1 000
2 000

80
67

0
15

0
75

0

740 655 300

1 
45

0

80
67

0
15

0
80

82
0

75
0

740

1 
45

0

12
5

25 30
0

25 30
0

25 30
0

25 30
0

25

12
5

67
5

65
0

20 300

zásuvkový box na kolečkách,
600 x 450 x 550 mm, bílý

nábytková kabelová
průchodka pr. 60 mm,

bílá

ŘEZ

POHLED BOČNÍ

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ POHLED ČELNÍ

POHLED ZADNÍ

zásuvkový box na kolečkách,
600 x 450 x 550 mm, bílý

zásuvkový box na kolečkách,
600 x 450 x 550 mm, bílý

zásuvkový box na kolečkách,
600 x 450 x 550 mm, bílý

47a 24

47a

47a atypický výpůjční pult v I. NP TEENs, včetně zázemí

Samolepka

B.114.03



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohovky 9c, 9d 1NP TEENSPACE
B.114.04

odpočinková dvoumístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany
opěry, kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 1450 x 890 x 850 mm

celodřevěné polokřeslo z bukového dřeva a bukové lisované překližky
s područkami, čalouněný sedák i opěradlo - barvy čalounění bude upřesněno před realizací

9c odpočinkové křeslo barevné, čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr 850 x 890 x 850 mm

9d

Cosmic 190 Cosmic 118 Cosmic 104Cosmic 110Cosmic 120

Design stěn + k tomu barvy látky sedaček a křesel



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace 1 NP teens
B.114.05



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace 1 NP teens
B.114.05



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace 1 NP teens
B.114.05



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohled na stěnu dětské odd. 1-5 tř.

43
5

2 
62

5

25
0

250

4 940

1 
43

5

43
5

1 
32

5

1 
76

0

25
30

025
30

025
30

025
30

025

Sokl na sezení Sokl na sezení

magnetická tabule
na magnetky s

mřížkou
52p

19 19

13a

13b 13b

52p 52p 52p

19 pracovní stůl 80 x 140 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

52p knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x v.1325 mm

B.115.02

magnetická tabule s mřížkou š. 4940 x v.2500 mm

barevné magnet kostky na tabuly,  250/250 mm

barevné čalouněné kostky, se všitými magnetky 250/250 mm

čalouněné polštáře - kameny , cca průměr 600 mm

13a

13b

13c

13d



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohled na stěnu dětské odd. 1-5 tř.
B.115.03

43
5

2 
27

5

3 120

43
5

1 
20

0
15

0
15

0

40
0

15
0

15
0

50
0

15
0

15
0

150 150

52j

13c

barevné čalouněné kostky, se všitými magnetky 250/250 mm

52j věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými dřevěnými kolíky 20x20
mm, š. 3120, v. 2275 mm

13c



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace dětské odd. 1.-5. tř.
B.115.04



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace dětské odd. 1.-5. tř.
B.115.04



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace dětské odd. 1.-5. tř.
B.115.04



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace dětské odd. 1.-5. tř.
B.115.04



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace dětské odd. 1.-5. tř.
B.115.04



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:50
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Půdorys dětské odd. 1-5 tř.

115
dětské oddělení

1. - 5. třída
0,000

13
a

13c

13c

regály na soklu

regál na soklu

re
gá

ly 
na

 so
klu

regál na soklu

kostky čalouněné
na soklu

regál na soklu

regál na soklu
stá

va
jíc

í b
ox

y z
e 

sta
ré

 kn
iho

vn
y n

a 
so

klu

po
lst

ro
va

né
se

ze
ní

 n
a 

so
klu

re
gá

l n
a 

so
klu

re
gá

ly 
na

 ko
leč

ká
ch

52i
52i

M
ag

ne
tic

ká
 ta

bu
le

kostky čalouněné s magnetem

Infobod

Inf
ok

ios
ek

Věšák

re
gá

ly 
na

 ko
leč

ká
ch

45e 45e

45
d

45
d

45
d

45
d

45
d

45
d

45
d

45
d

45d
45d

45d
45d

45d
45d

45d
45d

45e

45e

9c 9c

19

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

52p 52p

52ch

52p52p

52p52p

52h

52p

52j

13
b

regály na kolečkách

regály na kolečkách

52p

52
p

52
p

52
p

52
p

52
p

52
p

52p

13c

19

50
m

deska
odpočinková dvoumístná pohovka, čalouněná barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany
opěry, kovová čená trubková podnož, vysoké područky, rozměr 1450 x 890 x 850 mm

odpočinkové křeslo barevné, čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr 850 x 890 x 850 mm

magnetická tabule s mřížkou š. 4940 x v.2500 mm

barevné magnet kostky na tabuly,  250/250 mm

barevné čalouněné kostky, se všitými magnetky 250/250 mm

čalouněné polštáře - kameny , cca průměr 600 mm

čalouněné žiněnky tvar stromu, cca průměr 800 mm

celodřevěné polokřeslo z bukového dřeva a bukové lisované překližky
s područkami, čalouněný sedák i opěradlo - barvy čalounění bude upřesněno před realizací

9c

9d

13a

13b

13c

13d

13e

7

52h knihovní regál nízký š. 855 x 300 x v.1325 mm

52ch knihovní regál nízký š. 1025 x 300 x v.1325 mm

52i regál na časopisy š. 1000, hl. 300, v.1325 mm

52j věšáková dřevěná lamelová stěna s barevnými kolíky, š. 3120, v. 2275 mm

B.115.01

19 pracovní stůl 80 x 140 cm, kovová podnož černá, pracovní deska bílé lamino tl. 25 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

45e boční panel nízký s vyfrézovanými otvory pro vkládání polic pro
vystavení knih, rozměr 580 x 20 x 1000 mm, buk

knihovní regál na knihy nízký, rozměr 100 x 32 x 140 cm, police, sokl bílý lak, po obvodu
opláštěný deskami z lamina - světlý buk, výkres č. B.09

45d

52p knihovní regál nízký š. 1000 x 300 x v.1325 mm



Prvek  č. 45h,45i a 45j - REGÁLY NA MAPY A HRY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 12.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

20 300 10
330

330
20 310

33
0

1 000

25 950 25

33
0

25 25 900 25 25

12
5

25
1 8

25
25

1 000

8
6

6

12
5

1 8
75

2 0
00

20 300 10

1 0
00

8
6

6

2 0
00

25
25

90
0

25
25

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25

12
5

1 8
75

25
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

25

330

330
20 300 10

320 10

12
5

25
25

1 1
50

26
60

0
25

25

2 0
00

12
5

25
25

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0

25
65

0

10 20 350
10

10

1 3
50

65
0

12
5

1 8
75

2 0
00

12
5

25
25

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0

25
28

8
25

28
7

25
25

10 20 350
10

10

10 380 10

400400

25 25 900 25 25

1 000

25 950 25

1 0
00

400

25 25 450 450 25 25

20 410 40 410 20

187

1 000

25 25 450 450 25 25

1 000

12
5

25
25

1 1
50

25
28

8
25

28
7

25
25

2 0
00

40
0

40
0

1 000

754

86
5

754

456

40
0

400

48
4

10
380 10400

15
46

948
4

40
0

10
38

0
10

12
5

74
0

86
5

12
5

74
0

12
5

25
25

30
8

25
30

8
25

25

106,68°

PRVEK Č. 45i - Knihovní regál na deskové hry

knihovní regál v provedení : 
korpus - lamino buk světlý
vnitřní část - dělící příčky bílé lamino mat
police - výškově stavitelné po cca 50 mm, bílé lamino mat
dvířka - čiré sklo tl. 6 mm, závěsy - nerez broušená, uzaymykatelná

PRVEK Č. 45j - 
Spojovací rohový prvek

PRVEK Č. 45h - Knihovní regál na mapy a průvodce

zásuvky

spojovací rohový prvek v provedení : 
korpus - lamino buk světlý
vnitřní část - dělící příčky bílé lamino mat
police - bílé lamino mat
sokl - lamino -broušená nerez

knihovní regál v provedení : 
korpus - lamino buk světlý
vnitřní část - dělící příčky bílé lamino mat
police - bílé lamino mat
čela zásuvek - bílé lamino mat
úchytky - průběžné, narážecí, hliník elox
sokl - lamino broušená nerez

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek č. 47 - INFO A VÝPŮJČNÍ PULT v I. NP.

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

     B. 13.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

80
0

1 
20

0

960

394 20 820 20 820 20 820 20 394

60
0

450

50
2

80
72

0
69

0

1 
49

0

900 700 1 000

350

1 780 1 240 1 780
4 800

88
0

70
0

1 
00

0

678 700 3 400 700 678

68
4

1 
00

0
90

0
70

0

20

20
61

0
20

33
0

20

60
0

450

80
35

0
35

0
20

36 394 20 625 625 625 625 20 394 36

80
72

0
80

0

1 
20

0

80
20

33
0

20
33

0
20

10
0

80
0

80
72

0

30
0

90
0

55
0

1 250 600 1 100 600 1 250

80
72

0
40

0

3 400

1 
20

0

76
4

72
6

600

80
68

4
36

30
0

80
0

30
0

60
0

30
0

90
0

450

10
0

18
520

13
5

20
32

0
20

32
0

20
32

0
30

1 250 600 1 100 600 1 214

74
0

16
0

60
4

36

36 1 414 20 1 860 20 1 414 36

4 800
20

20
76

0

20
20

76
0

1 250 600 1 100 600 1 250

80
0

4 728

650 350

80
72

0
80

0

90
0

2092020

26
0

20
24

0

700

4 800

36 1 214 600 1 100 600 1 214 36

28
0

20

36 1 414 20 240 20 450 20 400 20 450 20 240 20 1 414 36

80
0

76
4

36

1 
49

0

72
0

80
35

0
37

0
32

0
20

31
4

36

814 20 820 20 820 20 814
36 3 328 36

700

3 400

1 
10

0

36 3 328 36

zásuvkový box na kolečkách
600 x 450 x 550 mm, bílý

nábytková kabelová
průchodka pr. 60 mm, bílá

nábytková kabelová průchodka pr. 60 mm, bílá nábytková kabelová průchodka pr. 60 mm, bílá

obklad stěny z akustických lamelových panelů s bukovou dýhou 2790 x 600 x 20 mmobklad stěny z akustických lamelových panelů s bukovou dýhou 2790 x 600 x 20 mm

zásuvkový box na kolečkách, 600 x 450 x 550 mm, bílý

zásuvky na objednávky knížek
čela - bílé lamino, úchytky průběžné,
narážecí, elox hliník

zásuvkový
kontejner

policová
skříňka

PC
zásuvkový
kontejner

policová
skříňka

PC

I N
 F O

 R 
M 

A C
 E 

 K 
N I

 H 
Y 

zásuvky

28
0

policová
skříňka

policová
skříňka

POHLED BOČNÍ

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

tiskárna

m
on

ito
r

PCtis
ká

rn
a

čt
eč

ka
 k

ód
ů

m
on

ito
r

PCtis
ká

rn
a

čt
eč

ka
 k

ód
ů

monitor

PC

POHLED ČELNÍ

PŮDORYS

zásuvka zásuvka

POHLED ČELNÍ

POHLED ZADNÍ

zásuvka

ŘEZ

zásuvky

zásuvka

zásuvka zásuvka zásuvka

lamino světlý buk dle výběru architekta

povrch bílé lamino, vysoký lesk

LEGENDA

soklová lišta - lamino broušená nerez

zásuvka

zásuvka zásuvka zásuvka zásuvka
zásuvkový box na kolečkách, 600 x 450 x 550 mm, bílý

barevné bezpečnostní sklo nebo perspex
odstín skla dle návrhu architekta
nápis z pískované fólie

barevné bezpečnostní sklo nebo
perspex, odstín skla dle návrhu 
architekta, nápis z pískované fólie

barevné bezpečnostní sklo nebo
perspex, odstín skla dle návrhu 
architekta, nápis z pískované fólie

zásuvkový box na kolečkách, 600 x 450 x 550 mm, bílý

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek č. 48 - INFO A VÝPŮJČNÍ PULT v II. NP.

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

     B. 14.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

80
0

4 660
36 1 414 20 240 20 1 200 20 240 20 1 414 36

36 20 717 20 737 20 20 755 755 40 755 755 20 20 737 20 717 20 36

36 1 514 775 775 775 775 1 514 36

20 920 20

80
68

4
36

28
0

20
30

0

1 550 1 550 1 550 1 550

6 200

35
0

35
0

1 
28

0

78
0

20

20
40

0
20

40
0

20
40

0
20

600

580 20

1 
28

0

600

80
0

1 280

80
20

34
0

17
0

20
17

0 5 12 526 12
25

20

16
0

60
4

20 400 20 400 20 400 20

600

580 20

80
72

0

1 550 1 550 1 550

350

20 1 510 20

350

350 50 4 660 50 350 900 1 480

1 300 1 480

60
0

450

80
0

20 1 690 20 1 200 20 1 690 20

4 660

80
0

1 550 1 550 1 550 1 550
6 200

1 480

80
72

0

80
72

0

1 
20

0

1 
61

5

960

40
0

76
4

36

30
0

90
0

26
0

12 366 12

1 545 1 550 1 550

80
72

0

1 514

550

80
20

34
0

20
15

020
15

0
20

16
0

60
4

36

80
34

2
34

2
36

80
0

30
0 40

0

76
4

76
4

1 250 600 960 600 1 250

350 50 4 660 50 350 2 344

50
2

80
20

34
0

20
30

4
36

36 1 514 1 550 1 550 1 514 36

1 550
6 200

80
0

4 660 1 300 1 408

20
24

0

40
74

0

20
20

76
0 60
0

20
20

76
0 450

4 660 1 300 1 480

20 1 200 20

600 960 600

4 660

400 400 400
1 414 36

16
020

28
2

20
28

2

15
1

15
1

15
1

15
1

20 920 20

36 4 588 36

80
0

40
0

1 
20

0

76
4

36

80
0

80
0

nábytková kabelová průchodka pr. 60 mm, bílá nábytková kabelová průchodka pr. 60 mm, bílá

zásuvkový box na kolečkách
600 x 450 x 550 mm, bílýzásuvkový box na kolečkách

600 x 450 x 550 mm, bílý

polep matovou fólií

policová uzamykatelná skříňka 
s posuvnými dvířky
dvířka - posuvná plastová bílá roleta

zásuvky na objednávky knížek
čela - bílé lamino, úchytky průběžné,
narážecí, elox hliník

policová uzamykatelná skříňka 
s posuvnými dvířky
dvířka - posuvná plastová bílá roleta

nábytková kabelová průchodka
pr. 60 mm, bílá

polep matovou fólií

policová
skříňka

policová
skříňka

zásuvky

zásuvkazásuvka zásuvka zásuvka

zásuvkazásuvka zásuvka zásuvka

zásuvkazásuvka zásuvka zásuvka

výtah 
na knihy

lamino světlý buk dle výběru architekta

povrch bílé lamino, vysoký lesk

POHLED ZADNÍ

LEGENDA

POHLED ČELNÍPOHLED ČELNÍ

PŮDORYS

infobod

m
on

ito
r

PC

m
on

ito
r

PCtis
ká

rn
a

čt
eč

ka
 k

ód
ů

m
on

ito
r

PCtis
ká

rn
a

čt
eč

ka
 k

ód
ů

kopírka

kopírka

infobod

ŘEZ

V R
 Á 

C E
 N 

Í  K
 N 

I H
 

I N
 F O

 R 
M 

A C
 E 

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejnerzásuvkypolicová

skříňka
policová
skříňka

PCPC

soklová lišta - lamino broušená nerez

zásuvkový box na kolečkách, 600 x 450 x 550 mm, bílýzásuvkový box na kolečkách, 600 x 450 x 550 mm, bílý

barevné bezpečnostní sklo nebo perspex, odstín skla dle návrhu architekta, nápis z pískované fóliebarevné bezpečnostní sklo nebo perspex, odstín skla dle návrhu architekta, nápis z pískované fólie

barevné bezpečnostní sklo nebo perspex
odstín skla dle návrhu architekta
nápis z pískované fólie

barevné bezpečnostní sklo nebo perspex
odstín skla dle návrhu architekta
nápis z pískované fólie

výsuvné police s bočními zábranami

zásoba papírů do kopírky

barevné bezpečnostní sklo nebo perspex
odstín skla dle návrhu architekta
nápis z pískované fólie

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


Prvek  č. 49, 50 a 51- BOTNÍKY, UZAM. BOXY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 15.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

20 745 20 745 20

2 4
00

72
0

1 6
80

20 363 20 363 20 363 20 363 20

20 745 20 745 20

1 550

40
20

64
0

20
40

0
20

40
0

20
40

0
20

40
0

20
58

0
20

60
0

20
56

0
20

40
20

64
0

20
40

0
20

40
0

20
40

0
20

40
0

20

40
66

0
1 7

00

40
20

64
0

20
40

0
20

40
0

20
40

0
20

40
0

20

60
0

1 550

20 363 20 363 20 363 20 363 20
20 462 20 462 20

20 462 20 462 20

985

20 462 20 462 20

40
20

12
5

90
12

0
90

12
0

95

2 4
00

20 560 20

600

20 540 20

40
66

0
1 7

00

20 560 20

600 920

1 5
50

40
66

0
1 7

00

20 560 20

600

40
66

0
1 7

00

40
20

12
5

90
12

0
90

12
0

95

40
20

64
0

20
40

0
20

40
0

20
40

0
20

40
0

20

60
0

20
56

0
20

60
0

15
56

0
25

98
5

20
46

2
20

46
2

20

92
0

20
43

0
20

43
0

20

60
0

20
56

0
20

60
0

15
54

5
15

25

57
5

251 5
50

20
36

3
20

36
3

20
36

3
20

36
3

20

600

20 560 20

600

20 560 20 600
20 560 20

20 430 20 430 20

1

5 7

zásuvné police
na boty

zásuvné police
na boty

8

9 10 12

15 16

6

11

13 14

2 3 4

20

zásuvné police
na boty

zásuvné police
na boty

23

8

botníky a uzamykatelné skříňky v provedení :
korpus - bílé lamino, hladké, matové
sokl -  broušená nerez
police jsou pevné - bílé lamino, mat
čela výsuvných polic - bílé lamino hladké matové
dvířka -  lakovaná v předepsaných barvách
              uzamykatelná 

PRVEK Č. 49 
- Botník s uzamykatelnými úložnými schránkami

PRVEK Č. 50 
- Botník s uzamykatelnými úložnými schránkami

PRVEK Č. 51 
- Botník s uzamykatelnými úložnými schránkami

21

24

17 18

19

22 12

16

41

5

9

13

zásuvné police
na boty

zásuvné police
na boty

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


PRVEK č. 65a a 65b - VĚŠÁKY NA KABÁTY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

    B. 16.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:10

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

5
45

0
5

350

15
0

1 6
25 1 7

00

750

40

5 60 5

22

70

40

16

22

16

5 350 5

5 750 5

5
35

0
5

typový nerezový háček

nerezová broušená pásovina
150/5, jakost DIN 1017 ( EN 10058 )

65a 65b

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:50
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Půdorys 2NP - MAKERSPACE

makerspace
204

kopírka
24

6a

31

6a 6a

6a

6a
24a

19a24 24a24

59a 59b

31

31

31 31 31 31
31

31

31
31313131

59a 59a 59a 59a 59a

B.204.01

Dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu,6a

Petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm31

nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 275 cm

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm

59a

59b

dubové kolíky do překližky - rozměr d.: 180 mm, pr.: 10 mm60

19a pracovní stůl 842 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

24 Zásuvkový kontejner na kolečkách, 40 x 55 cm, výška 60 cm,  bílé lamino, čtyři zásuvky, centrální
zámek, úchytky dle výběru architekta

24a Kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30, 1:60
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohled A - MAKERSPACE
B.204.02

560 560 560 560 560 560 560 560 596 20 300

1 
00

0
85

0
40

40
82

0

18
0

18
0

39
0

60
81

0

1 
15

0
1 

20
0

65
0

90
0

5 396

1 
15

0
1 

20
0

65
0

40
40

82
0 81
0

420

830

2 
70

0

540 600

83
0

5 396

40 1 556 40 1 560 40 1 560 40 56040
75

0
40

600
40 520 40

Pohled stěna A ŘEZ stěna A

19a
Ocelový jekl 40/40,

bílý

Pokračování
stolu - pohled

B

Ocelový jekl 40/40,
bílý

ocelový rám - jekl 40/40 - kotven do zdi

Ocelová noha -jekl 40x40 s podnožkou
dřevěnou

oc
el

ov
ý 

je
kl

 - 
ko

tv
en

 d
o 

zd
i

Stávající regály

19a

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu,6a

Petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm31

nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 275 cm

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm

59a

59b

dubové kolíky do překližky - rozměr d.: 180 mm, pr.: 10 mm60

19a pracovní stůl 842 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

24 Zásuvkový kontejner na kolečkách, 40 x 55 cm, výška 60 cm,  bílé lamino, čtyři zásuvky, centrální
zámek, úchytky dle výběru architekta

24a Kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů

LEGENDA

povrch bílý - DTD lamino

překližka borová, dekorační vosk bříza



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:30, 1:60
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohled B - MAKERSPACE
B.204.03

400 20 615 615 615 615 1 
15

0
1 

20
0

65
0

40
40

82
0

18
0

18
0

39
0

60

1 
15

0
1 

20
0

65
0

40
40

82
0 81
0

320

600

420 2 460 6 150

2 
75

0

90
81

0

60
0

8 200830

401 600401 600401 600401 600401 6004075040 40
52

0
40

830
4075040

2 
60

0
90

0

1,86 m2

Pohled stěna B ŘEZ stěna B

24a

19a

24

umyvadlo pod
deskou Ocelový jekl 40/40,

bílý

24

Pokračování
stolu - pohled

A

ocelový rám - jekl 40/40 - kotven do zdi

oc
el

ov
ý 

je
kl

 - 
ko

tv
en

 d
o 

zd
i

Ocelová noha -jekl 40x40 s podnožkou
dřevěnou

19a

2424

5x Stolní zásuvka
hliník

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Stolní zásuvka hliník,
posuv 280/100 mm

Dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu,6a

Petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm31

nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 275 cm

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm

59a

59b

dubové kolíky do překližky - rozměr d.: 180 mm, pr.: 10 mm60

19a pracovní stůl 842 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

24 Zásuvkový kontejner na kolečkách, 40 x 55 cm, výška 60 cm,  bílé lamino, čtyři zásuvky, centrální
zámek, úchytky dle výběru architekta

24a Kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů LEGENDA

povrch bílý - DTD lamino

překližka borová, dekorační vosk bříza



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:60, 1:30
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohled C - MAKERSPACE
B.204.04

Dílenská stolička, kovová podnož, výškově stavitelný sedák z dřevěného masivu,6a

Petrolejová židle, překližka HPL, kovová podnož, 43x49x85,5 cm31

nástěnka - tabule/korek/na fix - rozměr 80 x 275 cm

police dubové, variabilní systém k překližce - rozměr 15 x 60 cm

59a

59b

dubové kolíky do překližky - rozměr d.: 180 mm, pr.: 10 mm60

19a pracovní stůl 842 x 60 cm, kovová podnož černá, pracovní deska beton,  lamino tl. 36 mm
ABS hrany, výška 75,5 cm

24 Zásuvkový kontejner na kolečkách, 40 x 55 cm, výška 60 cm,  bílé lamino, čtyři zásuvky, centrální
zámek, úchytky dle výběru architekta

24a Kolíková stěna z překližky pro zavěšení nářadí a předmětů

800 800 800 800 800 800 800 3 640

2 
75

0

9 250

830

420

1 
00

0
85

0
80

250

2 
75

0
1 

14
8

2 400 2 400

25
0

2 400 2 400

4 800 4 440

4 810 4 440

9,53 m2

Pohled stěna C ŘEZ stěna C

24a

Půdorys

59a59a59a59a59a59a

59a59a59a59a59a59a

LEGENDA
Posuvná dvířka - bílá
tabule na fixy

překližka borová, dekorační
vosk Bříza

posuvná dvířka - nástěnka- obkladový
korek přírodní, nátěr petrolej

posuvná dvířka - tabule - tabulová barva antracit



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Makerspace židle
B.204.05

Matná petrolejová dřevěná židle, ocelová konstrukce, antracit

Dílenská stolička, sedák z bukového vrstveného dřeva
otočná stolička, třínohá

31 - židle - 14 ks

6b - židle - 6 ks



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace - MAKERSPACE
B.204.06



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace - MAKERSPACE
B.204.06



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace - MAKERSPACE
B.204.06



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace - MAKERSPACE
B.204.06



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:60
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Půdorys 2NP TEENSPACE

40
0

400

50
0

550

46
0

1 
00

0

560

80
0

schodišťová
hala

216 217

208

208

zavěšená síť

skleněná lávka

nápojovéautomaty

8

51

termolis
v.400

3D 4

v.
60

03D 3

v.
60

0
3D

 2

La
se

r

plotr

prostřídané na kolečkách :

1)sedáky na kolečkách - v tom uložný prostor

2) světelné boxy prosvětlovací

3) uložné roztřidovací boxy

14a

te
rm

ol
is

3D 3

3D 2

La
se

r

plotr

9d

9d

9d

9d

56

56
53

54

53

53

54

56

56 56
58 58 58 58

14a

14

50k

50k

50k26

26

59 59 59

55

54 5353

57

Infobod

14a

14a 14a

14a
14a

14a14a 14a

14

6a

6a

59b

galerie

boxík na kolečkáchprosvětlovací

odpočinkové křeslo barevné, čalouněné barevnou látkou, vlnovcové pružiny, změkčené hrany opěry,
kovová černá trubková podnož, vysoké područky, rozměr 850 x 890 x 850 mm

9d

50k kruhová tapeta, pr. 1500 mm

knihovní regál s pevnými policemi , 300 x 2000 x 2030 mm, spodní část hluboká se zásuvkam

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 2000 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 900 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 1900 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

magnetická tabule, tmavěšedá, rozměr 90 x 200 cm

53

54

55

56

57

pracovní stůl volně v prostoru, 500 x 1000 mm, bílé lamino, kovová podnož58

59

barevné polštáře 500x500 mm

sedací pytel, rozměr 1000 x 1000 mm a 1000 x 600 mm, výška 150 mm

14

14a

konferenční minimalistický stolek s horní deskou z bílého lamina tl.: 40 mm, podnož z lakovaného
hliníku bílá, rozměr šířka 780 x hloubka 660 mm, výška 430 mm

26

B.208.01



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:50
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohledy 2NP TEENSPACE

1 
50

0

2 
00

0

900

polstrovaný boxpolstrovaný box

box na kolečkách

50k

Infobod

50k kruhová tapeta, pr. 1500 mm

polstrovaný box

magnetická tabule na fix, tmavěšedá, rozměr 90 x 200 cm

pracovní stůl, 500 x 1000 mm, bílé lamino, kovová podnož58

59

58 58

59 59 59

50k

50k

knihovní regál s pevnými policemi , 300 x 2000 x 2030 mm, spodní část hluboká se zásuvkam

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 2000 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 900 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 1900 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

53

54

55

56

57

B.208.02



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:50
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Pohledy 2NP TEENSPACE

25
25

469
25

469
25

469
25

469
50

469
25

469
25

469
25

469
50

469
25

469
25

469
25

469
50

469
25

469
25

469
25

469
50

469
25

469
25

469
25

469
50

469
25

469
25

469
25

469
50

469
25

469
25

469
25

469 50

35
0

50
1 

58
0

50

50
30

0
50

50
1 

13
0

50
5030

0
50

1 
63

0
40

0

50
30

0
20

30
0

20
30

0
20

30
0

20
30

0
50

35
0

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 25

1 
07

0

4 000 12 709

30
0

20
0

30
0

50
0

40
0

50
1 

13
0

50
35

0
2030

0
50

50
30

0 50
30

0 20
30

0
20

30
0

20
30

0
20

30
0 20

30
0 50

35
0

50
30

0 20
30

0
20

30
0

20
30

0 20
30

0 50

50
33

0
2030

0
2030

0
50

2 
03

0

1. 2. 3. 4. 5. 6.

53

54 54

53

56

1. 2. 3. 4. 5. 6.0. 7. 8.

7. 8.

polstrovaný boxpolstrovaný box

box na kolečkách

ře
z 

A
ře

z 
A

ře
z 

B
ře

z 
B

řez A řez B

Pohled stěna A

56 56 53 54 53 54 53

53

56

50 518
25

518
25

517
25

518
50

469
25

469
25

469
25

469 50 688
25

469
25

469
25

444 50

50
62

0
50

50
1 

13
0

44
5030

6
50

2 195 2 000 2 195

44
6

62
0

50
50

1 
13

0
44

5030
6

50

1. 2. 3. 4.

54

53 53
polstrovaný box

šuplík na kolečkách

53 5354

B.208.03

knihovní regál s pevnými policemi , 300 x 2000 x 2030 mm, spodní část hluboká se zásuvkam

knihovní regál s pevnými policemi, 500 x 2000 x 2030 mm, čalouněný box + výsuvné sedáky

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 900 x 1070 mm

knihovní regál s pevnými policemi, 300 x 2000 x 1070 mm

53

54

55

56



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace 2 NP TEENSPACE
B.208.04



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace 2 NP TEENSPACE
B.208.04



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

Vizualizace 2 NP TEENSPACE
B.208.04



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

PD interiéru

listopad 2023

ATELIER HÁJEK
Nerudo va 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.: 603 310 003 | 776 462 742
e-mail: m_hajek@volny.cz
web: www.atelierhajek.cz

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

1:25
A3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

Ing. arch. Martin Hájek Ing. arch. Lucie Kubínková

KRAJ:

INVESTOR:

OBEC:

PROJEKT:

OBJEKT:

VÝKRES:

Pardubický

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
Česká Třebová

Česká Třebová č.p. 452

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Veškeré změny budou konzultovány s architektem, před realizací je nutné prostory přeměřit !

č. 58, 14 2NP TEENSPACE

40 420 40
65

0
50

1 000
40 920 40

65
0

50

1 000

50
0

Ocelový jekl 40/40,
bílý

B.208.05

58 - Stůl volně v prostoru - 4 ks
        pracovní stůl, bílé lamino, ocelové nohy
        - jekl 40/40 bílé

Barevné polštáře 4 barvy, látka dle potahvé látky sedáků

14a - polštáře - 15 ks

Potahová látka - Nairobi

38 07 35 03

Barevné polštáře 4 barvy, látka dle potahvé látky sedáků

14 - Sedací pytle - 4 ks



SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 301

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

   B. 301.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

20 760 20 20 760 20

400 400 800
800 800

1 600

800 800

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20

40
0

1 1
70

50
1 1

20

400 400 400 400 800

1 9
00

50
1 8

50
40

0

2 400
800 800 800

800 800 800

2 400

20 760 20 20 760 20 20 760 20

50
1 1

00
75

0

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20
34

5
20

34
5

20

3233

3233

301 301

29

29

2527

2527

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 303

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

   B. 303.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

60
0

3 800

1 200 1 400 1 2001 200 900 1 200

2 8
00

1 200 900 1 200
600 1 200 1 400 1 200

2 8
00

20
17

1
20

1 2
54

20
34

5
20

3 300 3 800

60
0

1 9
00

90
0

50
1 8

50
88

0
20

1 200 900 1 200 1 200 1 400 1 200

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20
34

5
20

34
520

20
41

0
20

41
0

20
20

600 600 450 450 600 600 600 600 700 700 600 600
1 9

00
90

0
50

1 8
50

88
0

20

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20
34

5
20

34
520

20
41

0
20

41
0

20
20

3 300

35a

35a

303303

35 373535 36

35 373535 36

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 303

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

  B. 303.2.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

800 800 800 800 800 800 800 800

1 600 936 2 400800 800 800 936

60
0

60
0

60
0

2 400 936 1 600 936 2 400

800 800 800 936 800 800 936 800 800 800

1 0
20

50
93

0
20

20

50
20

29
0

20
29

0
20

29
0

20
20

1 0
00

20

50
25

28
5

25
28

5
20

29
0

20
20

1 0
20

1 0
20

navíc společná horní deskanavíc společná horní deskanavíc společná horní deska

39

38

38

303

38 38 38

38 38

39

393938

38 38

38 38

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 303

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

  B. 303.3.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

1 200

40
0

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20

20760202076020

400400800
800800

1 600

800800

1 1
70

50
1 1

20

40
0

20 760 20 20 760 20

400 400 800
800 800

1 600

800 800

40
0

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20

40
0

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20

20760202076020

400400800
800800

1 600

800800

50
1 1

20

1 1
70

50
25

34
5

20
34

5
20

34
5

20

1 600 1 600

400 800

1 200

20 360 20 400 400

20 360
20

20 760 20
400 800

3334

3334

3233

3233

32 33

32 33

32 33

32

303

33

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 304

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

  B. 304.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

40
0

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20
34

5
20

34
5

20

800 1 420 800

60
0

800

50
20

35
0

20
34

5
20

800

1 200 100 1 200

2 500
1 200 100 1 200

600 600 100 600 600

2 8
00

1 9
00

90
0

50
1 8

50
88

0
20

5020
17

1
20

1 2
54

20
34

5
20

600 600

20 425 20 715 20

80
5

50
73

5
20

1 9
00

50
1 8

50
50

75
5

34
5

75
0

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20
34

5
20

34
520

20
41

0
20

41
0

20
20

304

35 35

25

25

29

29

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 401

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

   B. 401.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

800 800

800 800

1 600

1 600

1 9
00

50
1 1

00
75

0
40

0

50
1 8

50
1 9

00

50
1 1

00
75

0
40

0
800 800 980

800 980 800

2 580

2 580

27

2727

27

401

2727

27

401

2727a

27

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 402

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

   B. 402.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

1 600

800 800

800 800

1 600

1 9
00

50
75

5
34

5
75

0
50

1 8
50

40
0

800 800

1 600

800 800

1 600

50
75

5

80
5

40
0

2525

2525

402

40

40 40

40

402

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 403

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

   B. 403.1

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

800 800 800

2 400

800 800 800

800 800 800

2 400

50
1 8

50
1 9

00

50
75

5
34

5
75

0
40

0

800 800 800

800 800 800

2 400

50
75

5
80

5
40

0

41b

2525

2525

403

41b

2929

2929

30

30

403

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 404

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

   B. 404.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

50
20

35
0

20
34

5
20

34
5

20
34

5
20

34
5

20

1 9
00

50
20

30
0

20
1 2

70
20

20
0

20

800 800 800 800 800

1 600

800 800 800 800 800

50
75

5
34

5
75

0

1 200

40
0

1 9
00

1 9
00

50
75

5

80
5

80
5

1 0
95

40
0

4 000

2 400

400 800

400 800

29

404

2925

29 29

25

2525 30

30

41c 41b

41b41c

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 405

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

   B. 405.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

60
0

2 8
00

1 200

50
1 8

50
88

0
20

1 200

600 600

1 600

800 800 800 800

1 600

50
75

5
34

5
75

0
1 9

00

80
5

1 0
95

40
0

800 800 800 800

3 200

35

35

405

30

30

25 30

25 3025

25

405

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


SKŘÍŇOVÁ SESTAVA m. č. 406b

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

   B. 406b.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

1 9
00

1 600

800 800 800 800

50
75

5

80
5

1 0
95

800 800 800 800

3 200

40
0

40
0

800 800

1 600

800 800

1 600

800 800

1 1
70

25 30

30

30

30252541b

41b 25

406 406

32 33

32 33

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz


OBKLADY STĚN + SKŘÍŇKY + RIBSTOLE m. č. 407

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Václav Hájek

PD interiéru

 B. 407.1.

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78
říjen 2023

8xA4
1:25

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Česká Třebová čp. 452

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

OBJEKT:

2 250 700 700

30
0

800 1 390 800
2 990

1 6
30

810 2 990

20 760 20 20 1 350 20 20 760 20

20
1 6

30

2 4
00

75
0

1 6
50

50
20

32
0

20
32

0
20

50
2 3

50

20
1 6

30

50
20

32
0

20
32

0
20

810 2 990

800 1 390 800

75
0

50
20

32
0

20
32

0
20

30
1 5

20

20 660 20 20 660 20

50
32

63
8

30

50
70

0

75
0

31 710 30 710 30 710 30

1 5
50

700 700

30 710 30 710 30 710 30

700 700

1 400

30 2 190 30
2 250

velkorozměrová vliesová tapeta 
dle výběru architekta a investora

obklad stěny ze svislých latí
na tmavošedém podkladu z lamina

čalouněná bílá obkladová deska lamina
obklad stěny ze svislých latí
na tmavošedém podkladu z lamina

41d41a

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz

	B.01. Půdorys 1. NP. - Interiér.pdf
	B.02. Půdorys 2. NP. - Interiér.pdf
	B.03. Půdorys 3. NP. - Interiér.pdf
	B.04. Půdorys 4. NP. - Interiér.pdf
	B.05. - Prvek č. 43 - Kuchyňská linka.pdf
	B.06. - Prvek č. 44 - Kuchyňská linka.pdf
	B.07. - Prvek č. 45 - Knihovní regál.pdf
	B.08. - Prvek č. 45a a 45b - Knihovní regál + box na sezení.pdf
	B.09. - Prvek č. 45c a 45d - Regály.pdf
	B.10. - Prvek č. 45e a 45f - Označení regálů.pdf
	B.109.01-_Pudorys_1NP_c.m._109_.pdf
	B.109.02-_Pohledy_c.m._109_.pdf
	B.109.03-_Pohledy_c.m._109_.pdf
	B.109.04-Knihovnicke_regaly_52,52c,_52d_1NP_c.m._109__.pdf
	B.109.05-Knihovnicke_regaly_1NP_c.m._109__.pdf
	B.109.06_-Knihovnicke_regaly_1NP_c.m._109__.pdf
	B.109.07_-Knihovnicke_regaly_1NP_c.m._109__.pdf
	B.109.08_-Knihovnicke_regaly_1NP_c.m._109__.pdf
	B.109.09_-Knihovnicke_regaly_1NP_c.m._109__.pdf
	B.109.10_-Atypicky_regal_strom_52a__.pdf
	B.109.11_-Dekorace,_detsky_sedaci_nabytek__.pdf
	B.109.12_-_vizualizace1_NP_detske_odd.__.pdf
	B.109.12a_-_vizualizace1_NP_detske_odd.__.pdf
	B.109.12b_-_vizualizace1_NP_detske_odd.__.pdf
	B.109.12c_-_vizualizace1_NP_detske_odd.__.pdf
	B.109.12d_-_vizualizace1_NP_detske_odd.__.pdf
	B.109.12e_-_vizualizace1_NP_detske_odd.__.pdf
	B.11. - Prvek č. 45g - Regál na CD a audioknihy.pdf
	B.114.01_-_Pudorys_1NP_TEENSPACE.pdf
	B.114.02_-_Pohled_1NP_TEENSPACE_E.pdf
	B.114.03_-_Vypujcni_pultl_47a_1NP_TEENSPACE.pdf
	B.114.04_-_Pohovky_9c,_9d_1NP_TEENSPACE.pdf
	B.114.05_-_Vizualizace_1_NP_teens.pdf
	B.114.05a_-_Vizualizace_1_NP_teens.pdf
	B.114.05b_-_Vizualizace_1_NP_teens.pdf
	B.115.02_-Pohled_na_stenu_detske_odd._1-5_tr._.pdf
	B.115.03_-_Pohled_na_stenu_detske_odd._1-5_tr.___.pdf
	B.115.04_-_Vizualizace_detske_odd._1.-5._tr._.pdf
	B.115.04a_-_Vizualizace_detske_odd._1.-5._tr._.pdf
	B.115.04b_-_Vizualizace_detske_odd._1.-5._tr._.pdf
	B.115.04c_-_Vizualizace_detske_odd._1.-5._tr._.pdf
	B.115.04e_-_Vizualizace_detske_odd._1.-5._tr._.pdf
	B.115.1_-_Pudorys_detske_odd._1-5_tr..pdf
	B.12. - Prvek č. 45h, 45i a 45j - Regál na mapy a hry.pdf
	B.13. - Prvek č. 47 - Výpujční pult.pdf
	B.14. - Prvek č. 48 - Výpujční pult.pdf
	B.15. - Prvek č. 49, 50 a 51 - Botníky.pdf
	B.16. - Prvek č. 65a a 65b.pdf
	B.204.01 - Půdorys 2NP - MAKERSPACE.pdf
	B.204.02 - Pohled A - MAKERSPACE.pdf
	B.204.03 - Pohled B - MAKERSPACE.pdf
	B.204.04 - Pohled C - MAKERSPACE.pdf
	B.204.05_-_Makerspace_zidle.pdf
	B.204.06_-_Vizualizace_-_MAKERSPACE.pdf
	B.204.06a_-_Vizualizace_-_MAKERSPACE.pdf
	B.204.06b_-_Vizualizace_-_MAKERSPACE.pdf
	B.204.06c_-_Vizualizace_-_MAKERSPACE.pdf
	B.208.01_-_Pudorys_2NP_TEENSPACE.pdf
	B.208.02_-_Pohledy_2NP_TEENSPACE.pdf
	B.208.03_-_Pohledy_2NP_TEENSPACE.pdf
	B.208.04_-_Vizualizace_2NP_TEENSPACE.pdf
	B.208.04a_-_Vizualizace_2NP_TEENSPACE.pdf
	B.208.04b_-_Vizualizace_2NP_TEENSPACE.pdf
	B.208.05_-_c._58,_14_2NP_TEENSPACE.pdf
	B.301.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 301.pdf
	B.303.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 303.pdf
	B.303.2. - Skříňová sestava v místnosti č. 303.pdf
	B.303.3. - Skříňová sestava v místnosti č. 303.pdf
	B.304.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 304.pdf
	B.401.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 401.pdf
	B.402.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 402.pdf
	B.403.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 403.pdf
	B.404.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 404.pdf
	B.405.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 405.pdf
	B.406b.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 406b.pdf
	B.407.1. - Skříňová sestava v místnosti č. 407.pdf

